
www.bauMax.cz

*Sleva platí 6. 9. od 20:00 - 24:00 při nákupu od 1.000 Kč  
na celý sortiment s výjimkou zboží označeného  
„POUZE TEĎ“ a akčního zboží z letáku.  
Sleva se vypočítává z aktuálních cen v prodejně. Při koupi 
stavebních materiálů je množství limitováno max. 1 paleta 
na jednoho zákazníka (osobu) a do vyčerpání aktuálních 
zásob prodejny. Pokud není uvedeno jinak limit platí pro 
množství odpovídající spotřebě jedné domácnosti nejvíce 
však v hodnotě 50.000 Kč vč. DPH. Platba poukázkami 
bauMax z technických důvodů není možná.  
Akce platí výhradně pro zboží ve skladu. Slevy není možné 
kumulovat. Nákupy se nenačítají na kartu bauMax.  
Sleva se nevztahuje na koupi služeb.

NočNÍ  
NakupovÁNÍ

-15%
na celý nákup

od 1 000 kč*

20:00 – 24:00
Platí

čtvrtek 6. 9. 2012

Číslo akce 091201, J 9412. Prodej do vyčerpání zásob.  
Platnost cen od 3. 9. 2012. Změna cen po 30. 9. 2012 možná. 
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny. 

katalog září 2012



2.650,–

1.990,-

1.249,-

1.190,-

1.790,-

349,-

5.190,–

2.380,-

1.190,-

Sušák  
na prádlo  
Top Dry Maxi

■■ sušicí plocha: 170 cm
■■ odolný proti korozi
■■ délka šňůr: 1,75 m

xx 3227534

Stojanová  
lampa  Bailey

■■ 2 × E27 /  40 Watt ■ š × v: 
14 × 120 cm ■ barva: stříbrná/bílá

xx 50417445

Koš na dřevo
■■ barva: černá

xx 23387348

WC sedátko  
Eurosolo

■■ materiál: MDF ■ barva: bílá
xx 2456379

Sprchová  
baterie Waterfall

■■ keramická kartuš 35 mm
■■ kovová ovládací páka
■■ včetně S-přípojky

xx 23017344

Umyvadlová  
baterie Waterfall

■■ výtok: proud vody typu vodopád
■■ keramická kartuš 35 mm
■■ kovová ovládací páka

xx 23017320

Vanová  
baterie Waterfall

■■ výtok: proud vody typu  
vodopád ■ keramická 
kartuš 35 mm

xx 23017337

Pavilon  
Orange

■■ š × d: 300 × 300 cm
■■ materiál: 100% polyester
■■ konstrukce ze silné trubky

xx 21363443

bez zahradní 
soupravy a 
dekorace

Benzinová  
řetězová pila  
842/18

■■ 1 600 Watt (2,2 PS)
■■ délka lišty: 16 „ / 40 cm
■■ hmotnost: 5,5 kg

xx 81279456

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

799,–

799,–829,–279,–

1.390,– 1.590,– 1.890,–

1.690,– 3.650,–

Informace o exkluzivních  
cenách a novinkách zašleme  

přímo k vám.

Zaregistrujte se  
na www.bauMax.czZdarMa

Nyní bauMax karta

zaregistrujte se v naší prodejně  
a okamžitě máte nárok  

na exkluzivní ceny.

Výhody bauMax karty   
SběrNý ročNí boNuS   

až 5% 
Z VašIch Nákupů

Více informací na www.baumax.cz

Cenová nabídka platí výlučně při předložení bauMax karty. Maximální hodnota nákupu je 50.000 Kč vč. DPH. Počet kusů u jednotlivých 
druhů zboží může být omezen, vztahuje se na disponibilní množství v prodejně. Nákup se načítá na kartu. Platí do vyprodání zásob. 

jen s bauMax kartou
nabídkaExkluzivní



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako  
baumax

Kamna Capri
■■ š × v × hl.: 48,5 × 84 × 44 cm
■■ výkon: 9 kW, výhřevnost: 155 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm
■■ 65 kg  ■ účinnost: 75,81 %

xx 22870230

Krbová kamna Jupiter
■■ š × v × hl.: 55,7 × 90,4 × 42,7 cm
■■ výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 160 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení  ■ 83 kg  ■ prostorná přihrádka 
na palivo, 2stěnová konstrukce

xx 21604027

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4,
  

B
O

, P
H

5,
 M

B
, P

L,
 C

V,
 Z

L,
 M

O
, P

H
9,

 T
A,

 Z
N

, K
D

Krbová kamna Prity K1 K
■■ š × v × hl.: 45 × 95 × 38 cm
■■ výkon: 9 kW, výhřevnost: 135 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 130 mm, vrchní 
připojení  ■ 67 kg  ■ dřevo

xx 23343733

Je
n 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob
!

Krbová kamna Elegant
■■ š × v × hl.: 49 × 93 × 48,5 cm
■■ výkon: 10 kW, výhřevnost: 175 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm  ■ 80 kg

xx 21315251

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 B
O

, C
V,

 K
D

, K
V,

 M
B

, M
O

, O
V2

, P
H

4,
 P

H
5,

 P
H

9,
 P

L,
 U

L,
 Z

L,
 Z

N

Kamna Modena B
■■ š × v × hl.: 68,5 × 85 × 43,8 cm
■■ výkon: 13–21 kW, výhřevnost: 143 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení  ■ 113 kg  ■ s výměníkem tepla

xx 22388759

Kamna Prity FM
■■ š × v × hl.: 49 × 93 × 46 cm
■■ výkon: 12 kW, výhřevnost: 180 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 130 mm
■■ 97 kg  ■ s troubou na pečení

xx 22884039

Krbová kamna Saturn
■■ š × v × hl.: 55,7 × 98 × 42,7 cm
■■ výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 160 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, 
vrchní připojení  ■ 86 kg

■■ palivo: štěpiny
xx 70922622

6.290,–� 6.490,–� 6.490,–� 7.790,–�

12.290,–�11.290,–�

6.990,–

4.990,–

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ NA SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ
NA SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

3

Kamna



s výměnníkem tepla

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Kamna Borgholm
■■ š × v × hl.: 73 × 97 × 36,5 cm
■■ výkon: 7 kW, výhřevnost: 98–165 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení

■■ 115 kg
■■ palivo:  
dřevo/brikety

xx 81056910

Kamna Lahti
■■ š × v × hl.: 85,7 × 117,2 × 57,7 cm
■■ výkon: 8–10 kW, výhřevnost: 160–220 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm
■■ 150 kg
■■ dřevo/brikety

xx 80427193

Kamna Adria Max
■■ š × v × hl.: 64,6 × 120 × 46,6 cm
■■ výkon: 4,3–13,7 kW, výhřevnost: 80–250 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení 

■■ 186 kg
■■ s výměníkem  
tepla

xx 60628435

Kamna Filex H
■■ š × v × hl.: 44 × 68 × 35 cm
■■ výkon: 5 kW, výhřevnost: 50–110 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 120 mm, zadní 
připojení  ■ 75 kg

■■ palivo: dřevo/brikety
xx 60499875

Kamna Etna
■■ š × v × hl.: 60 × 117,6 × 48 cm
■■ výkon: 9 kW, výhřevnost: 160–200 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní  
a zadní připojení

■■ 126 kg
xx 70820164

Kamna Kerpen 2U4P
■■ š × v × hl.: 28,5 × 88,5 × 32 cm
■■ výkon: 5 kW, výhřevnost: 48–124 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 120 mm
■■ 58 kg
■■ palivo: dřevo/brikety

xx 81159895

Hnědouhelné brikety
■■ balení: 10 kg  ■ vhodné pro všechny 
krby, kamna a topení na pevná paliva

■■ v PE fólii
■■ výhřevnost:  
19,8 MJ /kg

xx 2666396

Dřevěné pelety
■■ balení: 15 kg
■■ vhodné především  
pro peletové kotle

■■ PE pytel  ■ výhřevnost: 
18,6 MJ /kg

■■ mimořádně nízký  
obsah síry  
a popela 

xx 81268665

Extralong  
ekologické dřevěné brikety

■■ balení: 10 kg  ■ ve fólii  ■ v rolích bez 
otvoru

■■ výhřevnost:  
18,4 MJ /kg

xx 22895165

Krbové  
dřevo Buk

■■ hmotnost:  
600 kg

■■ vhodné pro  
všechny  
krby, kamna  
a topení na pevná paliva  ě

■■ výhřevnost:  
12,1 –  
17 MJ /kg

xx 60547873

Dřevěné  
brikety

■■ balení: 10 kg
■■ vhodné pro  
všechny  
krby, kamna  
a topení na pevná paliva  ■ ve fólii

■■ výhřevnost: 17,5 – 19,5 MJ /kg
■■ mimořádně nízký  
obsah síry a popela 

xx 60280244

15.990,–� 17.990,–� 20.990,–�

5.990,–� 15.790,–�2.790,–�

69,–�
/bal.

(6,50 /kg)

86,–�
/bal.

(6,07 /kg)

89,–�
/bal.

1.950,–�
/pal.

(3,25 /kg)

47,–�
/bal.

(4,90 /kg)

www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.4

Kamna, vytápěcí tělesa



oslavuj jako  
baumax

vytápěcí tělesa

horkovzdušné ventilátory

Tepelný ventilátor NSB-200 A
■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 4 (vyp./stu-
dený/1.000/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 23 × 27 × 14 cm
xx 10059203

Tepelný ventilátor FH 06
■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 2 (1.000/2.000 Watt)
■■ š × v × hl.: 25 × 22,5 ×  
12,5 cm

xx 10140741

Tepelný  
ventilátor FH 902

■■ 2 000 Watt ■ výkonnostní stupně: 4 
(vyp./studený/1.000/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 22,5 × 29 ×  
14 cm

xx 10059210

Halogenový  
zářič HH 100

■■ 1 200 Watt ■ výkonnostní stupně: 3 
(400/800/1.200 Watt)

■■ š × v × hl.:  
38 × 63,5 × 18,5 cm

xx 10140710

Horkovzdušný ventilátor  
HGG 300 Niro

■■ 30 kW / 230 V / 50 Hz ■ zap/vyp - 
vypínač ventilátorů

■■ spotřeba: 2 150 g/h
xx 30131644

Horkovzdušný ventilátor  
HGG 110 Niro

■■ max. 11,2 kW / 230 V / 50 Hz ■ zap/vyp - 
vypínač ventilátorů

■■ druh plynu: propan- 
butan – kat. I.3

xx 22300485

Olejový radiátor lakovaný
■■ 600 Watt / 230 V / 50 Hz ■ š × v × hl.: 
71,5 × 56,2 × 25 cm

■■ s termostatem
xx 23255722

Olejové radiátory
■■ 1.500 nebo 2.500 Watt
■■ výkonnostní stupně:  
3 (600/900/1.500 Watt) ■ různé rozměry

40,5 × 66 × 17 cm
xx 21258763  1.190,–
56,5 × 66 × 17 cm
xx 21259029  2.190,–

Horkovzdušné topné těleso PH-20 L
■■ 2 000 Watt ■ š × v × hl.: 89 × 52 × 10 cm
■■ s termostatem, vypínač  
k zapnutí/vypnutí,  
dálkové ovládání

xx 21258756

Konvektor CH-01
■■ 2 000 Watt ■ výkonnostní stupně: 3 (500/
1.250/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 79,5 × 52 × 10 cm
xx 10105771

Elektrická krbová kamna
■■ max. 1 200 Watt ■ výkonnostní stupně: 2 (600/1.200 Watt)
■■ š × v × hl.: 87 × 87 × 14 cm ■ ochrana proti 
přehřátí ■ oheň v krbu ve stylu pravého paliva

xx 22347190

299,–� 339,–� 599,–�499,–�

4.990,–�3.990,–� 799,–�
od 1.190,–�

1.750,–�869,–�

5.590,–
4.190,–

Nový katalog 
kamen

pro zimní sezonu 
 2012 - 2013

najdete ve vaší  
prodejně nebo na  
www.bauMax.cz

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz. 5



5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

oslavuj jako  
baumax

VysaVače na mokro / sucho

PříklePové vrtačky

Vrtací kladiVa

5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

Produkt RT-ID 65 KR 705K HP 1631 K
Výkon 650 Watt 750 Watt 710 Watt
Průměr vrtání do dřeva / 
oceli / betonu

25 / 13 / 10 mm 32 / 16 / 13 mm 30 / 16 / 13 mm

Otáčky 0–3 000 ot./min 0–3 100 ot./min 0–3 200 ot./min
Kód xx 22582850 xx 23107809 xx 22640987
Cena 999,– 1,590,– 2,390,–

Produkt EDH 1100 MX RT-RH 32
Výkon 1 100 Watt 1 250 Watt
Max. průměr vrtání do dřeva/betonu/oceli 40 / 26 / 13 mm - / 32 mm / -
Otáčky 0–800 ot./min 0–800 ot./min
Energie úderu 3,0 Joule 3,5 Joule
Počet úderů 0–3 900 min–¹ 0–4 300 min–¹
Kód xx 21327025 xx 71060330
Cena 1.890,– 1.990,–

vč. kufru, 2 
sekáčů a 3 

vrtáků

Produkt WDCN 1400-20 RT-VC 1420
Příkon 1400 Watt 750 Watt
Objem nádrže 20 l 20 l
Sací výkon – 180 mbar
Kód xx 10136430 xx 23009462
Cena 1.390,– 2.390,–

Vysavač na mokro / sucho 
WD 3.200 AF + filtr na popel  
a hrubé nečistoty18 l

■■ 1 400 Watt ■ sací výkon: 210 mbar
■■ kapacita nádoby: 17 l
■■ sací hadice 2 m  ■ 2 sací trubice
■■ štěrbinová hubice, podlahová hubice  
s klipem ■ s filtrem popela AF- 
18 l, filtrační sáček, 
 čistící vložka vzduchu

■■  68 l/s
xx 22442901

Akumulátorový šroubovák PSR 10.8 LI
■■ 10,8 V ■ max. krouticí moment: 10–25 Nm ■ počet kmitů: 0–410 ot./
min ■ kapacita akumulátoru: 1,3 Ah

■■ v ceně: 3dílná souprava bitů
xx 22887061

od 999,–�

od 1.890,–�

od 1.390,–�

1.850,–�

2.490,–

1.990,–

jen 400 ks

6

Nářadí



Akumulátorové vrtAcí šroubováky

Úhlové brusky

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako  
baumax

5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

zásobdo vyprodáníušetříte až

5 let záruka

Produkt AG 800-115 MX RT-AG 115 PWS 650 KG 1200 K AG 2200 MX
Výkon 800 Watt 600 Watt 650 Watt 1 200 Watt 2 200 Watt
Otáčky 11 000 ot./min 11 000 ot./min 11 000 ot./min 10 000 ot./min 6 000 ot./min
Průměr  Ø kotouče: 115 mm  Ø kotouče: 115 mm  Ø kotouče: 115 mm  Ø kotouče: 125 mm  Ø kotouče: 230 mm
Kód xx 21326882 xx 71060422 xx 22476623 xx 81141357 xx 21326875
Cena 690,– 1.100,– 999,– 1.800,– 1.290,–

bez kotouče

Set 2 úhlových brusek  
RT-AG 230/115

■■ RT-AG 115: 600 W, 11.000 /min, Ø:  
115 mm, RT-AG 230: 2.300 Watt, 6.500 /
min, Ø: 230 mm, 

■■ měkčená rukojeť
■■ + Einhell taška

xx 22225382

Bourací kladivo
■■ 230 V / 50 Hz ■ 1 600 Watt ■ 2,5 m délka kabelu ■ v ceně: 1 plochý 
sekáč 30x410 mm, 1 špičatý sekáč 30x410 mm, láhev na olej, 3 šrou-
bovací klíče, SDS Hex upnutí nástroje ■ počet úderů: 1 500 min–¹

xx 23187306

Produkt RT-CD 10,8 Li EPC12CA 6271DWPE PSR 1200 EPC 14 CAB AK 18-2MX
Napětí 10,8 V 12 V 12 V 12 V 14,4 V 18 V
Krouticí moment 25 Nm 11 Nm 30 Nm 15 Nm 12,1 Nm 11 Nm
Kapacita akumulátoru 1.5 Ah 1.2 Ah 1.3 Ah 1.3 Ah 1.2 Ah 1.3 Ah
Otáčky 0–350 / 1 200 ot./min 0–750 ot./min 0–350 / 1 300 ot./min 700 ot./min 0–750 ot./min 0–550 ot./min
Kód xx 22898999 xx 21478000 xx 23415812 xx 80745877 xx 21646331 xx 21328107
Cena 1.890,– 990,– 2.790,– 1.850,– 1.890,– 999,–

od 690,–�

2.750,–
2.290,–�

/set

4.690,–

3.690,–

od 990,–�

7

jen 505 ks

včetně dvou 
akumulátorů



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro Vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Stolní okružní pily

ObOuruční, kapOvací & pOkOsOvé pily

Štípače dřeva

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Produkt W 520/5,5 T UG BASIC 8T/D
Výkon 1 500 Watt 3 600 Watt
Max. štípací tlak 5,5 t 8 t
Max.štípací zdvih 420 mm 460 mm
Max. ø štípaného materiálu 250 mm 400 mm
Max.délka štípaného materiálu 520 mm 570 mm
Kód xx 22593917 xx 22616487
Cena 5.190,– 9.990,–

skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: PH4, 
PH5, PL, PA, 
KV, HK, PR, 
LB, CV, JI, 
TA, ZN

Stolní kolébková pila DTW 700
■■ 5 200 Watt ■ hloubka řezu: 250 mm
■■ pilový kotouč-Ø: 700 mm
■■ velikost stolu: 125 × 85 cm

xx 3287637

Produkt Stolní okružní pila GTK 721 Stolní okružní pila TK 2400 ECO Stolní okružní pila GTKS 315
Výkon 720 Watt 1 500 Watt / 230 V / 50 Hz 2 000 Watt / 230 V / 50 Hz
max. hloubka řezu 90 ° / 45 °=43 mm / 25 mm 90 ° / 45 °=75 mm / 48 mm 90 ° / 83 mm
Kód xx 80915850 xx 21046797 xx 10067338
Cena 1.990,– 2.890,– 4.990,–

skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PH 4

skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PH 4

Produkt Kapovací pokosová pila s posuvem 210 Radiální kapovací pila GRK 250/300 Kapovací a pokosová pila RT-SM 305 L
Výkon 1 900 Watt 1 900 Watt / 230 V / 50 Hz 1 800 Watt / 230 V / 50 Hz
hloubka řezu 90 ° / 45 °=60 mm / 35 mm 90 ° / 45 °=70 × 305 mm / 40 × 205 mm –
Kód xx 22070944 xx 10077634 xx 22437334
Cena 2.690,– 3.990,– 4.990,–

skladem v: PH5, MB, PL, 
PA, CV, PH9, ZN, CB

od 5.190,–�

24.990,–�

od 1.990,–�

od 2.690,–�

8

Nářadí



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Svářečky

oslavuj jako baumax

Vysokotlaké čističe

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Elektrocentrála GSE 4700
■■ výkon motoru: 8 PS / 5 900 Watt / 2 × 230 V
■■ obsah nádrže: 27 l ■ 2 l/h při poloviční zátěži
■■ trvalý výkon: 3 500 Watt

xx 10106815

Produkt Elektrodová svářečka GE 150 W – Turbo Elektrodová svářečka GE 190 F -Turbo Invertorová svářečka 160 GC
Průměr eletrod ø: 2–3 mm 2–4 mm 1,6–4 mm
Tloušťka svářeného materiálu 1,5–4 mm 1,5–10 mm 0,8–15 mm
Regulační rozsah 40–100 A 40–170 A 20–160 A
Připojení na síť 230 V / 50 Hz 230 / 400 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
Kód xx 22192820 xx 22192851 xx 22192882
Cena 1.950,– 3.490,– 4.990,–

Elektrocentrála GSE 2700
■■ výkon motoru:  
5,5 PS / 2 000 Watt /  
2 × 230 V

■■ obsah  
nádrže: 12 l

■■ 1,2 l/h při  
poloviční zátěži

■■ trvalý výkon:  
2 000 Watt

xx 81055890

Produkt K 2.14 plus K 3.510 T250 RWB K7.560 T400
Průtokové množství vody 340 l/h 420 l/h 600 l/h
Výkon 1300 Watt 1800 Watt 3000 Watt
Tlak 100 bar 20 bar 20 bar
Max. teplota vody 40 °C 40 °C 60 °C
Kód xx 21454752 xx 22671240 xx 23089532
Cena 1.690,– 4.990,– 12.990,–

Autošampon 5 l
xx 22698391

14.990,–�

od 1.950,–�

6.390,–

5.390,–

od 1.690,–�

259,–�

jen 45 ks

9



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

oslavuj jako baumax

Přívěsný vozík  13.190,–

Nadstavbové bočnice  3.490,–

Zakrývací plachta 1.490,–

Sleva při koupi přívěsu 

LPA 206 UBX SET 13

Spolu

Výhodná 
      nabídka

- 2.270,–
18.170,–

Autobaterie
44 Ah, xx 21857218  1.390,–
50 Ah, xx 21857232  1.690,–
74 Ah, xx 21857256  1.990,–
100 Ah, xx 21895913  2.990,–

ilustrační foto

Přívěs  
LPA  
150 U/H

■■ š × d × v: 107 × 144 × 36 cm ■ celková nosnost: 550 kg
■■ podlaha z protiskluzové voděodolné překližky
■■ zadní sdružená světla
■■ plastové blatníky

xx 22208248

Přívěs LPA 206 UBX SET 13
■■ š × d × v: 107 × 200,5 × 36 cm ■ celková nosnost: 750 kg
■■ ložní plocha z protiskluzové voděodolné překližky
■■ zadní sdružená světla

xx 23169579

Upínací popruh s ráčnou
■■ materiál: odolný polyester
■■ š × d: 50 mm × 15 m
■■ vyzkoušeno a schváleno podle TÜV/GS

xx 23006096

Držák - výtah na kolo
xx 10134757

Hydraulický zvedák
■■ pro osobní auta do 2 t

xx 10054369

Minikompresor
■■ 12 V ■ maximální tlak: 18 bar
■■ průměr cylindru 16 mm ■ kabel: 2,5 m

xx 21101335

Nožní pumpa
■■ 1 válec/bez oleje

xx 730785

ilustrační foto

nízká rovná plachta, plas-
tové blatníky, nadstavbové 

bočnice 36 cm

od 1.390,–�

10.990,–

9.890,–

17.900,–

15.900,–/set

399,–�

199,–�

590,–�

199,–�

139,–�

15.900,–/set

10

Přívěsné vozíky, autopříslušenství



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako 
baumax

Stříšky nad dveře Rondo N
■■ š × v × hl.: 1 580 × 285 × 700 mm
■■ materiál: komůrková  
deska z polykarbonátu

■■ konstrukce - hliníkové práškově  
lakované profily  ■ barva: bílá

barva: bílá
xx 23212824
barva: hnědá
xx 23212848

Plastové vchodové  
dveře BAZ 1700

■■ celkový rozměr š x v:  
100 × 210 cm

■■ vícekomorové profily
■■ izolační zasklení
■■ gumové těsnění po obvodu
■■ koeficient tep. propustnosti:  
U=1,4 W/m²K

xx 23379145

Plastové vchodové dveře Steffi
■■ celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■ světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■ materiál: plast
■■ tloušťka rámu: cca 6 cm
■■ izolační zasklení 

xx 21463952

Dřevěné vedlejší vchodové  
dveře Bamberg

■■ světlost dveřního křídla š × v: 81 × 186 cm
■■ komorově sušené impregnované smrkové dřevo
■■ tloušťka rámu: cca 5,6 cm
■■ gumové těsnění po obvodu
■■ hliníkový práh

L, xx 3167861
P, xx 3167854

be
z 

ko
vá

ní

v ceně: zárubeň

be
z 

ko
vá

ní

v ceně: zárubeň

Dveře economy Sophia
■■ povrch: neupravený
■■ s izolační výplní
■■ š × v: 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: smrkový masiv
■■ L/P

L, xx 22736383
P, xx 22736390

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Plastové vchodové  
dveře vedlejší A 600

■■ celkový rozměr š x v: 98 × 198 cm
■■ materiál: plast
■■ tloušťka profilu: 6 cm
■■ izolační zasklení 
■■ gumové těsnění po obvodu

L, xx 50341399
P, xx 50341382

be
z 

ko
vá

ní

v ceně: zárubeň

be
z 

ko
vá

ní

v ceně: zárubeň

Plastové vchodové dveře Irene
■■ tloušťka profilu: cca 6 cm
■■ gumové těsnění po obvodu
■■ hliníkový práh
■■ tepelně izolační sendvičová výplň 
■■ ocelové jádro v osazovacím rámu a dveřním 
křídle

P, xx 30203747
L, xx 30203730

5 bodové uzamykání

5 bodové uzamykání

be
z 

ko
vá

ní

v ceně: zárubeň

2.490,–�

7.999,–

4.990,–

5.990,–�

2.790,–�1.490,–�

2.990,–� 2.990,–�

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

11

Vchodové dveře



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

LEpidLA

Beton

omítky

Stavební kolečko KS 80
■■ objem: 80 l  ■ nosnost: 80 kg
■■ materiál: pozinkovaná korba  ■ černá

xx 80927983

Lepidlo na dlažbu 25 kg
■■ voděodolná, mrazuvzdorná cementová 
malta pro lepení keramických obkladů

xx 22924544

Flexibilní lepidlo 25 kg
■■ vodě a mrazu odolná lepicí malta, 
na keramické dlažby a obklady, na 
podklady se zvýšeným zatížením

■■ lepicí a stěrková malta na bázi 
cementu  ■ k vnitřnímu a ven-
kovnímu použití  ■ spotřeba: 
cca 3 kg/m²  ■ barva: šedá

xx 22924537

Samonivelační hmota
■■ balení: 25 kg  ■ samonivelizační 
hmota k vyrovnání povrchu  
cementových potěrů, pro  
tloušťku vrstvy do 10 mm

■■ spotřeba: cca 1,6 kg/m²
xx 22924551

Ruční  
míchadlo  
ZY-HM-30B

■■ 1 200 Watt
■■ počet otáček: 0–640 ot./min
■■ rychlostní stupně: 2

xx 21493379

Pracovní rukavice
■■ všechny běžné velikosti
■■ s pogumovanou plochou 
dlaní, robustní

všechny běžné velikosti
xx 22558213   29,–/pár
ECO, xx 22552426   35,–/pár

Zednická naběračka
■■ materiál: ocel
■■ s dřevěnou násadou
■■ šířka: 21,5 cm

xx 80501503

Lopata
■■ hliník
■■ š × d: 27 × 148 cm
■■ hmotnost: 1,2 kg

xx 80262473

Betonový potěr 30 MPa
■■ balení: 40 kg
■■ spotřeba: cca 98 kg/m² /5 cm
■■ cementový potěr
■■ k vnitřnímu a venkovnímu použití
■■ zrnitost: 0,1–4 mm

xx 80776673

Jádrová omítka
■■ balení: 25 kg
■■ vápenocementová omítka
■■ spotřeba: cca 18 kg/m² /1 cm
■■ k ručnímu zpracování
■■ zrnitost: max. 2,5 mm

xx 81088010

Štuk vnitřní jemný
■■ balení: 30 kg
■■ prodyšný štuk
■■ jako podklad pod malbu a tapety
■■ spotřeba: cca 2,8 kg/m² /2 mm
■■ k ručnímu zpracování

xx 21792045

Uni Malta
■■ balení: 25 kg
■■ vhodná pro dvouvrstvé omít-
ky, k zdění z běžných zdicích 
materiálů

■■ spotřeba: cca 17 kg/m² /1 cm
■■ tloušťka vrstvy: 10–25 mm
■■ zrnitost: 0,1–2,5 mm

xx 81088034

Beton B 20
■■ balení: 40 kg
■■ spotřeba: cca 20 kg/m² /1 cm
■■ beton třídy C 16/20
■■ jako podklad pod dlažbu, 
základy, schody, překlady, 
stropy a opěrné zdi

xx 81238453

Zdicí malta MM 50
■■ balení: 25 kg
■■ pro běžné zdění
■■ spotřeba: cca 1,6 kg/m²  
na 1 l čerstvé malty 

■■ zrnitost: max. 4 mm
■■ třída pevnosti M 5

xx 23019331

990,–�

ušetříte 270,–

běžný prodej

94,–�
/bal.

(3,76 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(54 bal.)

(3,56 /kg)

ušetříte 540,–

běžný prodej

199,–�
/bal.

(7,96 /kg)

maxxi-pack�
~

189,–�
/bal.

při odběru od 54 bal.

(7,56 /kg)

235,–�
/bal. (9,40 /kg)

1.990,–�
od 29,–�

/pár 99,–� 190,–�

104,–�
/bal.

(2,60 /kg)54,–�
/bal.

(2,16 /kg) ušetříte 240,–

běžný prodej

95,–�
/bal.

(3,17 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(40 bal.)

(2,97 /kg)

ušetříte 350,–

běžný prodej

99,–�
/bal.

(2,48 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 35 bal.

(2,23 /kg)

65,–�
/bal. (2,60 /kg)55,–�

/bal. (2,20 /kg)

12

Stavba



Výhodné ceny při odběru většího množství zboží nebo při paletovém odběru.MAXXI-PACK

oslavuj ako  
baumax

Sklotextilní mřížka
■■ š × d: 1 × 50 m  ■ 145 g/m²  ■ zabraňuje tvorbě trhlin v 
omítce v obzvlášť namáhaných oblastech

■■ armovací mřížka
xx 81123001

PU lepidlo CT 84 Express
■■ balení: 850 ml  ■ jednosložkové lepidlo
■■ k lepení polystyrenu

xx 23056671

ušetřete čas 
- zkrácení apli-
kace systému 
až o 5 dní vůči 
lepící stěrce

Lepicí a stěrkový tmel 
Quartz fasáda

■■ balení: 25 kg
■■ k lepení a spárovaní fasád-
ních izolačních desek EPS-F 
a soklových izolačních desek 
XPS a zapuštění textilních 
mřížek, lze použít i jako 
stěrku na beton, použití v 
interiéru i exteriéru

xx 22336392

Podlahová izolační  
deska na půdu Steinopor ® 750 120 mm

■■ š × d × v: 500 × 1 000 × 120 mm  ■ 2 ks/m²  ■ expandovaný 
polystyren s 10 mm protipožární deskou  ■ tepelná izolace 
nejvyššího podlaží  ■ velmi dobrá tepelná izolace

xx 2771953

skladem ve vybraných 
prodejnách, v ostatních 
na objednávku

Polystyren EPS 50 Z
■■ š × d: 50 × 100 cm  ■ různé tloušťky
■■ k izolaci bez nároků na pevnost v tlaku
■■ balení 25 m²  ■ materiál: pěnový polystyren

1 cm, xx 30008694   7,–/ks
2 cm, xx 80824510   13,–/ks
3 cm, xx 80824527   19,–/ks
4 cm, xx 80824534   25,–/ks
5 cm, xx 80824541  25,90 /ks

Tepelný pás DF 39
■■ š × d × t: 125 × 520 × 16 cm
■■ pružná, nekašírovaná, difuzně otevřená minerální izolace 
ze skelné vlny  ■ k zateplování šikmých střech, svislých 
a horizontálních konstrukcí  ■ nehořlavý  ■ deklarovaná 
hodnota součinitele tepelné vodivosti λD: 0,039 W/(m⋅K)

xx 23091559

Minerální vlna Pure One 39 RN Silver
■■ š × d × t: 120 × 450 × 16 cm  ■ neprašná a nedráždivá, bez 
obsahu formaldehydu  ■ k izolaci šikmých střech

■■ tepelná, zvuková a protipožární izolace  ■ nehořlavá
xx 22342829

Extrudovaný  
polystyren XPS 20 GK

■■ š × d × t: 60 × 125 × 2 cm
■■ rovná hrana
■■ balení 15 m²

xx 80916130

Fasádní polystyren EPS-F 5 cm
■■ š × d × v: 50 × 100 × 5 cm
■■ 0,5 m²/ks k úplné  
tepelné izolaci fasády

■■ dle ÖNORM B 6050
■■ balení 5 m²

xx 2558769

Tepelný pás DF 39
■■ š × d × t: 125 × 800 × 10 cm
■■ pružná, nekašírovaná, 
difuzně otevřená minerální 
izolace ze skelné vlny

■■ k zateplování šikmých 
střech, svislých a horizon-
tálních  
konstrukcí

■■ nehořlavý
xx 23091504

Lepicí stěrka  
DuoContact

■■ balení: 25 kg
■■ lepicí a stěrková malta  
na bázi cementu

■■ k lepení a stěrkovaní  
fasádních izolačních desek

■■ spotřeba: cca 4,5 kg/m²
■■ zrnitost: max. 1 mm

xx 81238439

11 9 0
/m² 199,– 

/ks (234,12 /l)

199,– 
/bal.

(7,96 /kg)

197 5 0
/ks

(395,–/m²)7,– 
/ks

(14,–/m²)

99,– 
/m² 129,– 

/m²

65,–

57,–/ks (78,67 /m²)

36,–

29,–/ks (72,–/m²)

67,–

59,–/m²

165,– 
/bal.

(6,60 /kg)

13



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Betonový program

dlažby

oslavuj jako  
baumax

Zatravňovací  
dlažba 

■■ š × hl. × v:  
40 × 60 × 8 cm

xx 22180230

Plotový systém
■■ jednostranně štípaná tvárnice
■■ š × d × v: 39 × 19,5 × 19 cm  ■ různé barvy

šedá, xx 22181084   

okrová, xx 22200976   

na objednávku i jiné 
barevné varianty

Vymývaná  
dlažba

■■ š × d × v:  
50 × 50 × 3,7 cm

xx 2702254

Dlažba Tile
■■ imitace přírodního kamene z betonu, není určeno k pojezdu 
autem  ■ š × d × v: 30 × 30 × 3 cm

■■ barva: pískovcová
■■ spotřeba: cca 11,1 ks/m²

xx 23352889

Kvarcit Rosso  
Rossario

■■ tloušťka: 1,3–2,5 cm
■■ barva: růžová,  
červená hnědá mix

■■ přírodní kámen
■■ kyselinovzdorný
■■ odolný vůči  
kolísání teploty

xx 21337789

Dlažba granit
■■ š × d × v: 30 × 30 × 2 cm
■■ barva: šedá
■■ přírodní kámen
■■ opalovaný
■■ mrazuvzdorný

xx 22509024

Kremičitý písek
■■ balení: 25 kg
■■ na omítky, sparovaní zámkové dlažby, pro 
dětská hřiště

■■ zrnitost: 0–1 mm
xx 22269386

Vymývaná dlažba Picolla
■■ š × d × v: 40 × 40 × 3,7 cm
■■ barva: hnědá
■■ spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22176004

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4 
a 

PH
 5

Obrubník
■■ š × d × v:  
100 × 5 × 20 cm

■■ ukončení trávníku  
s perodrážkou

xx 2522739 od 59,–�
/ks

59,–�
/ks

629,–

399,–/m² 48,–�
/ks 85,–�

/bal.
(3,40 /kg)

65,–�
/ks

ušetříte 120,–

běžný prodej

52,–�
/ks

maxxi-pack�
~

49,–�
/ks

při odběru od 1 pal. 
(40 ks)

ušetříte 210,–

běžný prodej

44,–�
/ks

maxxi-pack�
~

39,–�
/ks

při odběru od 42 ks

89,–�
/ks

1414

Zahradní architektura, odvodnění



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako  
baumax

Drenážní roury, folie

STřešní žlaby

odvodňovací roury

HT - KG PROGRAM

KG Roury DN 110
■■ DN / délka : 110 / 1 000 mm
■■ DN 110, 125 nebo 160 mm

DN / délka : 110 / 1 000 mm
xx 23368828  69,–/ks
DN / délka : 110 / 2 000 mm
xx 23368835  129,–/ks
DN / délka : 110 / 3 000 mm
xx 23368859  239,–/ks

HT Roury DN 110
■■ DN / délka : 110 / 500 mm
■■ DN 40, 50, 75 nebo 110 mm

DN / délka : 110 / 500 mm
xx 23371354  49,–/ks
DN / délka : 110 / 1 000 mm
xx 23371361  89,–/ks
DN / délka : 110 / 1 500 mm
xx 23371378  149,–/ks

Odvodňovací žlab Selfplast
■■ š × d × v: 13 × 100 × 7 cm ■ materiál: plast
■■ s roštem z pozinkované oceli ■ pojízdný 
osobním  
autem

xx 22166968

Odvodňovací žlab DRP 178
■■ š × d: 13 × 100 cm
■■ s mřížkou z pozinkované oceli
■■ nosnost  
1,5 t / kolo

xx 81130221

Asfaltový pás  
IPA V 60 S 35

■■ š x d: 1 × 10 m
■■ prodej jen celých balení
■■ hydroizolační souvrství  
proti běžné zemní vlhkosti 
do podzemních  
částí budov

xx 81169108

Okapová vpusť RSK 2000 
černá

■■ vhodné pro okapové roury 
75–110 mm

■■ v ceně: inspekční poklop pro 
snadné čištění zaměnitelný 
za mřížku, která je součástí 
dodávky

xx 2161358

Nopová fólie Guttabeta
■■ š × d × t: 1 m × 20 m × 0,6 mm
■■ multifunkční profilovaná fólie k 
ochraně spodní stavby, odolná proti 
prorůstání kořenů, hnilobě a většině 
chemikálií, pomáhá při vysoušení 
vlhkých stěn

xx 21431951

Drenážní roury
■■ délka: 5 000 cm
■■ materiál: PVC-U
■■ DN 50 mm

DN 50 mm, xx 23334779  11,–/m
DN 65 mm, xx 23334731  16,–/m
DN 80 mm, xx 23334410  20,–/m
DN 100 mm, xx 23334083  25,–/m

Střešní okapy - plastové
■■ materiál: plast
■■ DN 75 mm
■■ barva: hnědá

Opti-Drän®
■■ délka: 250 cm
■■ tyčová drenážní trubka s jednostranně na-
sazenou spojkou, perforace cca 80 cm²/m

■■ pro všechny oblasti drenažování budov
■■ materiál: PVC-U ■ děrované

Produkt Délka Kód Cena
DN 100 250 cm xx 60635587 195,–
DN 125 250 cm xx 60635570 275,–
DN 160 250 cm xx 60635563 439,–
DN 200 250 cm xx 60635556 695,–

Produkt Popis Kód Cena
Koleno 67° DN 75 mm xx 77262 85,–/ks
Svodová rýna DN 75 mm, délka: 100 cm xx 77088 95,–/ks
Hák DN 75 mm xx 81127153 95,–
Koncovka DN 75 mm xx 81127320 105,–
Svodová rýna DN 75 mm, délka: 250 cm xx 77071 215,–/ks
Polokruhový okap DN 75 mm, délka: 200 cm xx 81127085 239,–/ks
Polokruhový okap DN 75 mm, délka: 300 cm xx 81127092 349,–/ks

od 69,–�
/ks

(79,–/m)

od 49,–�
/ks

(118,–/m)

279,–

249,–/ks

299,–

269,–/ks
(269,–/m)

589,–

559,–/role
(55,90 /m²)

499,–�
/ks

od 195,–�
(78,–/m)

45,–�
/m²od 11,–�

/m

od 85,–�
/ks

15



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

oslavuj jako 
baumax

na objednávku v: 
PH4, PH5, CV, v 
ostatních prodejnách 
skladem

na objednávku v: 
PH4, PH5, OV1, CV, v 
ostatních prodejnách 
skladem

na objednávku v: PH4, PH5, OV1, CV,  
v ostatních prodejnách skladem

Dveřní kování Milena
■■ BB ■ rozteč: 72 mm
rozteč: 72 mm
xx 21775185  219,–
rozteč: 90 mm
xx 70749175  339,–

Dveřní kování Laura BB
■■ dekor: satinováný
■■ rozteč: 72 mm

rozteč: 72 mm
xx 80569428
rozteč: 90 mm
xx 80570516

Dveřní kovaní  
s rozetami Nicol-R

■■ masivní
PZ, xx 21153860
BB, xx 21153853
WC, xx 21153877

Dveřní kování  
Giussy-R BB
xx 70921557

Dveřní kování Ikarus
■■ barva: hnědá/bronzová
■■ materiál: mosaz
■■ BB

xx 80569619
PZ
xx 80569633

Vnitřní dveře Century 1
■■ povrch: fóliovaný ■ š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 198 cm ■ oblé hrany

■■ dekor: strukturovaný akát ■ L/P
xx 23396678

Vnitřní dveře
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: MDF
■■ dekor: třešeň
■■ L/P

xx 22126474

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Vertika
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: MDF
■■ prosklené
■■ dekor: třešeň

xx 22126665

Vnitřní dveře Braga 5
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ prosklené ■ dekor: merbau ■ L/P

xx 22399915

Vchodové dveře  
Century 3

■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■ 3/3 zasklení ■ oblé hrany
■■ dekor: strukturovaný akát

xx 23397231

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Dveřní kování 804D
rozteč: 72 mm
xx 80467212  599,–
rozteč: 90 mm
xx 80467199  599,–

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

od 219,–� 389,–�

od 569,–�

789,–�699,–�

999,–� 1.090,–� 2.490,–� 2.490,–�

1.990,–

1.490,–
599,–�

16

Dveře



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako 
baumax

Vnitřní dveře Claudius
■■ povrch: lakovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ dekor: bílé ■ L/P

xx 80626145

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Sokrates
■■ povrch: lakovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ 2/3 zasklení ■ dekor: bílé ■ L/P

xx 80626251

Vnitřní dveře
■■ povrch: lakovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: HDF ■ dekor: buk ■ L/P

dekor: buk, xx 22323798
dekor: dub, xx 23229266

Vnitřní dveře HDF23S
■■ povrch: lakovaný ■ š × v: 60, 70, 
80 nebo 90 × 197 cm ■ 2/3 zaskle-
ní ■ dekor: buk ■ L/P

dekor: dub, xx 23229143
dekor: buk, xx 23228924

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Obložková zárubeň regulovaná
■■ L/P ■ materiál: borovice masiv

xx 23412750
nadpraží
xx 23279346  390,–
základna
xx 23279308  1.190,–

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený ■ 2kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: borovice masiv ■ 2/3 zasklení

xx 23276703

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený ■ 4kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: borovice masiv ■ L/P

xx 23276352

1.490,–� 2.290,–�

799,–�

1.690,–

od 1.490,–od 1.580,–�
/sada

1.490,–�1.390,–�

17



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

3 kroky k nové 
koupelně
naplánujte si vaši vysněnou koupelnu.
kompletní servis, poradenství
a široký sortiment ....

vše podle vašeho přání.

Více informací o dostupnosti služby získáte  
v prodejně a na www.bauMax.cz.

Skica 2D 3D

Splachovací nádržka
■■ š × v × hl.: 44 × 39 × 13 cm
■■ s úsporným tlačítkem
■■ nádrž 3-6 l

xx 70836905

Splachovací nádržka  
Alca Uni A94

■■ start/stop systém
xx 81205776

Splachovací  
nádržka

■■ š × v × hl.: 42 × 42 × 14 cm
■■ splachovací  
množství: 6–9 l

xx 3216095

v ceně: rohový ventil 
a flexi spojka

Závěsná WC  
mísa Piano

■■ odpad zadní rovný 
xx 21815348

Závěsná  
WC mísa Cubito

■■ š x d x v:  
36 × 56 × 40 cm

xx 23008748

be
z 

W
C 

se
dá

tk
a

Závěsná  
WC mísa Lyra Plus

■■ délka: 49 cm
■■ keramické

xx 22262240

WC kombi HOME 018
■■ armatura s  
napouštěním 1/2“

■■ odpad zadní rovný 
xx 21685859

v ceně: WC 
sedátko

WC kombi  
Flamenco

■■ odpad spodní  
nebo zadní rovný

38 × 65 × 60 cm
xx 21112744
36,5 × 79 × 67 cm
xx 21602290

v ceně: WC sedátko, 
splachovací nádrž

Keramické umyvadlo Piano
■■ šířka: 58 cm
■■ s otvorem

xx 21815324

Umyvadlo Piano
■■ šířka: 45 cm
■■ s otvorem

xx 21815331

Umyvadlo Lyra Plus
■■ š x d : 60 × 49 cm
■■ s otvorem

xx 22260826

bez baterie, bez 
sifonu

Keramické umyvadlo Flamenco
■■ š x d x v: 45 × 60,5 × 17 cm
■■ s otvorem

xx 21232350

Závěsná WC mísa 
Norma
xx 21610592

599,–� 599,–�499,–�

539,–� 4.670,–�1.790,–�

1.199,–�
od 1.850,–�

275,–� 359,–�

745,–�669,–�

1.490,–�

18

Keramika a sprchové kouty



SprchovÉ KoUty

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj  
jako baumax

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Sprchový kout Europa
■■ š × d × v: 90 × 90 × 195 cm
■■ 4 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 4mm 
matné sklo  ■ sprchová vanička se sifonem

■■ bílé profily
■■ ruční sprcha

xx 22638298

Hydromasážní kabina Antverpy
■■ š × d × v: 150 × 85 × 215 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo
■■ 6 masážních trysek
■■ světlo, ventilátor
■■ profil stříbrný

xx 22729576

skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, PH5, PA, TA, ZN

Sprchový kout Snow půlkruhový 
■■ š × d × v: 90 × 90 × 210 cm
■■ 4 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 4mm 
matné sklo

■■ hl. vanička, střecha
■■ bílé profily
■■ hlavová sprcha

xx 22729750

Hydromasážní  
box Lydia CL 77  
Quick Line

■■ š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo
■■ 6 masážních trysek
■■ světlo, ventilátor, police
■■ hliníkový profil stříbrný

xx 23311848

Sprchový kout Derby půlkruhový 
■■ 4 mm bezpečnostní sklo
■■ sprchová vanička se sifonem

š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394506 
 3.290,–
š × d × v:  
90 × 90 × 190 cm
xx 23394513 
 3.390,–

Sprchový kout Bilbao Neo 
půlkruhový 

■■ 4 mm bezpečnostní sklo
š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394063 
 5.890,–
š × d × v:  
90 × 90 × 190 cm
xx 23394070 
 6.290,–

5.890,–� 14.990,–�6.490,–�

9.990,–

7.690,–�od 3.290,–�
od 5.890,–�

19



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu.

Vana Madeira
■■ š × d × v: 80 × 175 × 45 cm
■■ barva: bílá

xx 60511263

Vana Panama pravý
■■ š × d × v: 75 × 160 × 46 cm
■■ barva: bílá

xx 80305439

na
 o

bj
ed

ná
vk

u

Vana Aneta
■■ š × d × v: 75 × 160 × 39,5 cm
■■ materiál: ABS

xx 81156238

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4,
 B

O
, O

V1
, P

H
5,

 M
B

, K
V,

 F
M

, H
K

, P
R

, Z
N

Vana Hana
■■ š × d × v: 70 × 150 × 41 cm
■■ materiál: ABS

xx 81155941

sk
la

de
m

 p
ou

ze
 v

: L
B

, P
A,

 M
O

, O
V2

, P
H

9,
 U

L,
 C

B
, v

 o
st

at
ní

ch
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vana Asuan
■■ š × d × v: 70 × 160 × 43 cm

xx 81170609

na
 o

bj
ed

ná
vk

u

Vana Elegance
■■ š × d × v: 70 × 150 × 46 cm
■■ barva: bílá

xx 81171231

na
 o

bj
ed

ná
vk

u

xx

na
 o

bj
ed

ná
vk

u

9.320,–�6.090,–�4.190,–�

3.490,–� 7.650,–�6.990,–�

20

Vany

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu. GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny

 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Rohové vany Andrea
■■ š × d × v: 90 × 160 × 42 cm

Rohová vana Andrea levá
xx 81156092
Rohová vana Andrea pravá
xx 81156184

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4,
 B

O
, O

V1
, P

H
5,

 M
B

, K
V,

 F
M

, H
K

, P
R

, Z
N

Rohová vana Nela
■■ š × d × v: 125 × 125 × 45,5 cm
■■ materiál: ABS

xx 81155989

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

4,
 B

O
, O

V1
, P

H
5,

 M
B

, K
V,

 F
M

, H
K

, P
R

, Z
N

Hydromasážní vana Talia
■■ š × d × v: 140 × 140 × 44 cm
■■ barva: bílá
■■ 4 maxi trysky

xx 80828471

na objednávku

Hydromasážní vana Samos
■■ š × d × v: 140 × 140 × 46,5 cm
■■ masážní systém Duo
■■ bez polštáře, madla a panelu

xx 60621627

na objednávku

Hydromasážní vana Diamant
■■ š × d × v: 140 × 148 × 55 cm  ■ 4 maxi trysky
■■ 2 mini trysky  ■ s elektronickým 
ovládacím prvkem

xx 81298693

na objednávku

Rohová vana Talia
■■ š × d × v: 140 × 140 × 41 cm
■■ materiál: ABS

xx 81156054

hy
dr

om
as

áž
ní

 v
yb

av
en

í n
a 

ob
je

dn
áv

ku

3.390,–� 4.450,–� 14.390,–�

49.990,–�43.900,–�3.990,–�

21

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu.

Spodní skříňka  
s umyvadlem Morgan

■■ š × v × tl: 45 × 60 × 30 cm
■■ korpus: laminovaný
■■ čelo: MDF lakovaný/bílý
■■ v ceně: keramické umyvadlo

xx 81263806

Spodní skříňka  
s umyvadlem Nora

■■ š × v × hl.: 75 × 85 × 50 cm
■■ korpus: LTD/bílá vysoký lesk
■■ čelo: MDF lakovaná/bílá
■■ 3 dveře

xx 22804303

Koupelnový nábytek  
SESO-SONOMA

■■ materiál: melaminová povrchová 
úprava  ■ ABS hrany, 1 dveřový

Koupelnový  
nábytek Millenium

■■ materiál: MDF lakovaná  ■ 2 halogenová svítidla: 
20 Watt / 12 V  ■ soupravu tvoří: zrcadlo, keramické umy-
vadlo, sada osvětlení

šířka: 75 cm, xx 21670978
šířka: 85 cm, xx 21575730

č. Produkt Rozměry Kód Cena
Spodní skříňka 31,2 × 82,4 × 7,8 cm xx 23352933 645,–1

Závěsná skříňka 31,2 × 82,4 × 7,8 cm xx 23352957 645,–2

Zrcadlová skříňka 50 × 71,8 × 7,8 cm xx 23352964 1.230,–3

Závěsná skříňka 31 × 177,5 × 7,8 cm xx 23352919 1.259,–4

Koupelnová skříňka s umyvadlem 33,5 × 65,8 × 9 cm xx 23352926 2.480,–5

bez dekorace,  
bez baterie

bez bateriebez baterie

bez dekorace,  
bez baterie

3.390,–� 3.390,–�

od 645,–�

4.990,–�

1

4

5

23

22

Koupelnový nábytek



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako  
baumax

Sprchová hlavice  
Naxos tepelně odolná**

■■ ruční sprcha: 1 druh vodního paprsku
■■ povrch: pochromovaný
■■   1⁄ 2"- přípojka a 
kulový kloub

xx 10120231

Sprchová hlavice Maya*
■■ průměr: Ø 22,5 cm, 1 druh vodního paprsku
■■ povrch: pochromovaný
■■ 93 trysek

xx 10120118

Sprchová hlavice Palau**
■■ průměr: Ø 9,5 cm, sprchový déšť, parní 
paprsek a masážní paprsek

■■ Easy-Clean, Aquastop
■■ povrch: pochromovaný

xx 10120088

Sprchová hlavice Samoa*
■■ průměr: Ø 25 cm, sprchový déšť
■■ Easy-Clean, kulový kloub
■■ povrch: pochromovaný

xx 10120125

Sprchovový  
vodopád Mauritius*

■■ sprchová hadice: 150 cm
■■ vodopádový paprsek ■ 112 trysek
■■ spojovací závit
■■ chrom

xx 10138816

Masážní  
sprcha Samui*

■■ masážní sprcha:  
1 druh vodního paprsku

■■ Easy-Clean
xx 10120200

Masážní  
sprcha Hawaii*

■■ masážní sprcha:  
1 druh vodního paprsku

■■   1⁄ 2"- přípojka je 
vhodná pro všechny  
druhy sprchových hadic

■■ nejnovější design
xx 10120217

Ruční sprcha Aruba*
■■ sprchový déšť
■■ Easy-Clean

xx 22646132

Sprchová  
souprava  
Bahamas*

■■ kovová sprchová  
hadice   1⁄ 2": 150 cm

■■ sprchová hlavice:  
Ø 19,5 cm

■■ výkyvná a výškově  
nastavitelná  
sprchová tyč  
včetně upevňo- 
vacího  
materiálu 

xx 10120064

Sprchová hlavice Taola**
■■ ruční sprcha: 3 druhy vodních paprsků
■■ průměr: Ø 20 cm
■■ Easy-Clean, kulový kloub
■■ 96 trysek

xx 22646095

Sprchová hlavice Trinidad**
■■ extra široký paprsek ■ Easy-Clean
■■ š × d: 7,9 × 23 cm
■■ chrom ■ 72 trysek

xx 22646064

Sprchová  
hlavice Abaco**

■■ průměr: Ø 9,5 cm, sprchový déšť, parní 
paprsek a masážní paprsek ■ Easy-Clean, 
Aquastop ■ spojovací 
závit ■ chrom

xx 22646149

Připojovací koleno  Exuma UP*
■■ délka: 35 cm
■■ spojovací závit
■■ hranatý
■■ montáž pod omítku

xx 22646156

Připojovací koleno  Fitts**
■■ š × d: 48 × 15 cm
■■ povrch: pochromovaný
■■ spojovací závit
■■ hranatý
■■ montáž na omítku

xx 22646101

Sprchová hlavice Navassa**
■■ průměr: Ø 40 cm
■■ sprchová hlavice s dešťovým efektem
■■ 140 trysek ■   1⁄ 2"- 
přípojka a kulový kloub

xx 22672056

Připojovací koleno  Toco**
■■ š × d: 9 × 23 cm ■ povrch: pochromovaný
■■ spojovací závit ■ kulatý
■■ montáž pod omítku

xx 10138830

Připojovací koleno  Sabana*
■■ délka: 35 cm ■ spojovací závit
■■ kulatý
■■ montáž na omítku

xx 10120163

Stoupačky
■■ v ceně: kuželovitý držák,  
upevňovací materiál

■■ š × d: 25 × 98 cm
■■ spojovací závit

Stoupačka Antigua
xx 10120156  1.690,–
Stoupačka Tabago
xx 10120149  1.890,–

Přepínač**
■■ š × d: 9,5 × 12,5 cm ■ povrch: pochromo-
vaný ■ přepínač ke stoupačkám

■■ spojovací závit
■■ chrom

xx 10120170

skladem ve  
všech prodejnách 
kromě: PH4,  
PH5, MB, KV

1.490,–�

575,–�

1.090,–�

695,–�

1.750,–�

219,–�209,–� 289,–�

4.590,–�

599,–� 605,–�

425,–�

955,–�945,–�

6.670,–� 149,–� 589,–�

2.390,–

od 1.690,–589,–�

23

Koupelnové doplňky
*na skladě v: BO, OL, ZL, MO,  
v ostatních na objednávku
**na skladě ve všech prodejnách  
kromě: PH 4, PH 5, MB, KV.



Série baterií FeelSérie baterií Wave

Série baterií PreciSion Joy

ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Sprchová souprava  
Vitalo Jov Eco

■■ 1 druh vodního paprsku
■■ sprchová tyč 60 cm

xx 22282958

Produkt Dřezová baterie 1 Umyvadlová baterie 2 Dřezová baterie 3
Kód xx 21550454 xx 22438249 xx 21609619
Cena 4.850,– 5.990,– 7.990,–
skladen v: OL, MO, OV2, UL, v ostatních na objednávku

Produkt Dřezová baterie 1 Dřezová baterie 2
Kód xx 3576892 xx 3629406
Cena 3.290,– 3.290,–
skladem v: OV1, PH5, KV, FM, ZN, KL

Produkt Termostatická sprchová baterie 1 Termostatická vanová baterie 2
Kód xx 22481603 xx 22399526
Cena 4.990,– 6.390,–

Ruční sprcha  
Vitalo Joy Mono
xx 22282910

Ruční sprcha  
Vitalo Mono

■■ ruční sprcha:  
1 druh vodního paprsku

■■ chrom
xx 21134739

skladem v: OL, MO, 
OV2, UL

skladem v: OL, MO, 
OV2, UL

1.990,–�

od 4.850,–�3.290,–�

od 4.990,–�

569,–�469,–�

24

Sprchy a vodovodní baterie

1

2

1

2

3

1

2



Série baterií euroSmart Série pákových baterií Start

Série baterií Wave

Série baterií FeelSérie baterií Get

Série baterií Sail

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Produkt Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
Kód xx 21558306 xx 21558320 xx 21558337
Cena 1.490,– 1.990,– 2.590,–

Produkt Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
Kód xx 3565186 xx 3565223 xx 3565230
Cena 1.790,– 1.790,– 1.990,–

Produkt Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
Kód xx 3565131 xx 3565162 xx 3565179
Cena 2.890,– 3.190,– 3.190,–
skladen v: OL, MO, OV2, UL, v ostatních na objednávku

Produkt Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
Kód xx 3564981 xx 3564998 xx 3565001
Cena 2.790,– 2.790,– 4.790,–
skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, OV1, PH5, LB, MB, PL, KV, JI, HK, ZN, KD

Produkt Sprchová baterie 1 Vanová baterie 2
Kód xx 22416452 xx 22416469
Cena 2.250,– 2.990,–
na objednávku

Produkt Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
Kód xx 21900242 xx 21900228 xx 21900235
Cena 4.290,– 4.990,– 5.990,–
skladen v: OL, MO, OV2, UL, v ostatních na objednávku

od 1.490,–�
od 1.790,–�

od 2.890,–�

od 2.790,–�
od 2.250,–�

od 4.290,–�

25

2

1

3

1

2

3

1 2

3

1

3

2

2

1

3
1

2



Montážní servis Výrobky označené symbolem „Montážní servis“ vám umíme i namontovat.  
Více informací vám poskytne personál prodejny.

Série PlaniS

Série AviStA

Série TiTania iriS

Série DeSign 643

Série Sportive

Série Square 35

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 22139962 xx 22139993 xx 22139986
2.200,– 2.250,– 2.709,–

1

2

3

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 3587690 xx 3587706 xx 3587744
2.550,– 2.720,– 3.290,–

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH4, OV1, PH5, LB, MB, 
PL, KV, JI, HK, ZN, KD

1

2

3

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 81049745 xx 81049806 xx 81049783
399,– 599,– 698,–

bez výpustí

1

2

3

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 23017245 xx 23016484 xx 23016477
1.750,– 1.750,– 2.490,–

1

3

2

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 3587751 xx 3587768 xx 3587775
2.290,– 2.590,– 2.990,–

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH4, OV1, PH5, LB, MB, 
PL, KV, JI, HK, ZN, KD

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH4, OV1, PH5, LB, MB, 
PL, KV, JI, HK, ZN, KD

1

2

3

Sprchová baterie 1 Umyvadlová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 23017405 xx 23017382 xx 23017399
1.590,– 1.590,– 1.990,–

1

2

3

od 2.200,–�

od 2.550,–�

od 399,–�

od 1.750,–�

od 2.290,–�

od 1.590,–�

26

Sanita



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj ako 
baumax

Žebříkové radiátory
450 × 940 mm, výkon: 300 Watt
xx 81001651   815,–
450 × 1 290 mm, výkon: 400 Watt
xx 81001682   1.015,–
600 × 1 290 mm, výkon: 400 Watt
xx 81001712   1.110,–

Elektrický  
ohřívač vody

■■ 1,5 kW  ■ 230 V  ■ 100 l
■■ termostat s regulací a  
ochranou před přehřátím

■■ vnitřní nádrž ze smaltovaného 
ocelového plechu

xx 22652331

Připojovací  
radiátorové  
šroubení  3⁄ 4"

3/4“, xx 81218028
3/4“, xx 81218011

Radiátorové  
ventily  3⁄ 8"

  1⁄ 2", xx 80680734 
 109,–
  3⁄ 8", xx 80680727 
 110,–

Termostatická  
hlavice  
M30 × 1,5

■■ pro topná tělesa
■■ udržuje zvolenou teplotu

xx 81014033

Radiátorové  
termostatické  
ventily  1⁄ 2"

  3⁄ 8", xx 81014064 
 279,–
  1⁄ 2", xx 81014071 
 299,–

Deskové radiátory 11 K
■■ uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■ provozní tlak: 10 bar  ■ zkušební tlak: 13 bar
■■ v ceně: montážní materiál, zaslepovací zátka, odvzdušňovací ventil
■■ ocelový plech

Produkt Kód Cena
600 × 400 mm xx 22591609 655,–
600 × 600 mm xx 22591630 679,–
600 × 800 mm xx 22591647 959,–

Deskové radiátory 22K
■■ uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■ zkušební tlak: 13 bar  ■ v ceně: montážní nářadí
■■ 6otvorové x G 1/2“, univerzální připojení zespodu nebo z boku
■■ 2deskový

skladem ve všech prodejnách kromě: MB, PH4, KV, FM, PR, ZN

ilustrační foto

Produkt Kód Cena
600 × 600 mm xx 21725913 990,–
800 × 600 mm xx 21725975 1.340,–
1 000 × 600 mm xx 21726309 1.690,–
1 200 × 600 mm xx 21726330 1.870,–
1 400 × 600 mm xx 21726392 2.060,–

od 815,–�

3.149,–

1.890,–od 409,–�

od 109,–� 219,–�

od 279,–�

od 655,–�
od 990,–�

27



 Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4  Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: dub montana

xx 21439636

7 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha Style Struktura

■■ š × d × v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ povrch: struktura ■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: javor medový

xx 21443527

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: dub aljašský

xx 21678424

8 mm

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: vápencový dub

xx 22809452

Laminátová plovoucí  
podlaha Extravagant

■■ š × d × v: 160 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub marone

xx 22887634

skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH4, PH5, LB, MB, PA, ZL, KV, OV1, PR

239,–�
/m²

345,–�
/m²

149,–�
/m²

219,–�
/m²

449,–�
/m²

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31

 zátěžová třída: 
31

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

● ● ●1 2 4

zátěžová třída: 32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

28

Plovoucí podlahy



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako  
baumax

de
ko

r:
 o

ře
ch

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: buk rustikal

xx 23010475

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ dekor: dub ardeche
■■ nosný materiál: HDF

xx 22809469

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: jasan stříbrný

xx 21439667

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■ š x d x v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ strukturovaná
■■ dekor: dub tmavý

xx 22887887

Izolační deska  
IZO FLOOR PLUS

■■ š × d × t: 0,5 m ×  
1,2 m × 6 mm

■■ snížení  
kročejového  
hluku: 22 dB

■■ 1 balení = 6 m²
xx 22310774

Podložka
■■ š × d × t: 1,1 m × 15 m × 2 mm
■■ tepelná a hluková izolace
■■ 1 role = 16,5 m² ■ možno řezat, 
beztřísková

■■ vhodná  
k vyrovnání  
nerovnosti  
povrchů

xx 81216802
51 5 0

/m²19,– 
/m²

skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH4, PH5, OV1, TA, PR

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ nosný materiál:  
HDF

xx 3526484

● ● ●1 2 4

8 mm

189,– 
/m² 199,– 

/m²

269,– 
/m² 329,– 

/m²

269,–

189,–/m²

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3 ● ● ●1 2 4

zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

● ● ●1 2 4
zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3 ● ● ●1 2 4

zátěžová třída: 32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

zátěžová třída: 31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

29



 Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4

oslavuj jako baumax

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Obklad San Remo
■■ š × d: 25 × 40 cm
25 × 40 cm
xx 22675439

Obklad ostře  
pálená cihla Colorado

■■ š × d: 24,5 × 0,65 cm
■■ barva: červenohnědá
■■ materiál: keramika

xx 23186071

Obklad Oxford
■■ š × d: 20 × 50 cm

xx 22199461

skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH4, OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 

Dlažby  Prisma
■■ otěr 4
■■ barva: sv. šedá
■■ nemrazuvzdorná

barva: sv. šedá
xx 23352186
barva: tmavě šedá
xx 23352179

ilustrační foto

Dlažba Onyx
■■ š × d: 30 × 60 cm
■■ otěr 4
■■ barva: béžová

xx 22882943

Dlažba Stardust
■■ š × d: 30 × 30 cm
■■ otěr 4
■■ barva: béžová

xx 22627735

Dlažba Canada
■■ š × d: 30 × 30 cm
■■ otěr 5
■■ barva: červená
■■ protiskluzová R9

xx 21332418

Dlažba Verona  
barevně melírová

■■ š × d: 31 × 31 cm
■■ otěr 4
■■ barva: béžová
■■ protiskluzová R9

xx 23020122

Dlažba Fibre
■■ š × d: 31 × 31 cm
■■ otěr 4
■■ barva: béžová
■■ protiskluzová R10

xx 23020177

Kámen obkladový 
Greenwich

■■ barva:  
hnědo - červená

■■ pro nosné  
vnitřní stěny

xx 30190399

Obklad ostře  
pálená cihla Ecru

■■ š × d: 14,8 × 30 cm
■■ barva: krémová

xx 23185975

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH4, PH5, LB. PL. 
KV, TA, ZN, VL

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH4, PH5, LB. PL. 
KV, TA, ZN, VL

od 169,–�
/m²

279,–

249,–/m²

279,–�
/m²

od 169,–�
/m² 229,–�

/m² 135,–�
/m²

159,–�
/m² 199,–�

/m² 179,–�
/m²

429,–�
/m²

419,–�
/m²

limitované 
množství

30

Obklady a dlažby



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako baumax

Obklad Verona
■■ š × d: 20 × 50 cm
■■ 1. třída
xx 22444493

skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, PH5

Dlažba  
Elesa

■■ š × d:  
34 × 48 cm

■■ otěr 4
■■ barva:  
béžová

■■ nemraz- 
uvzdorný

xx 23352162

Dlažba Spectrum
■■ otěr 4
■■ nemrazuvzdorná

xx 22976635

Dlažba Loire
■■ š × d: 30 × 60 cm
■■ otěr 5
■■ barva: krémová
■■ barevná, leštěná
■■ rektifikovaná

xx 21838835

Dlažba Pave
■■ š × d: 31 × 31 cm
■■ otěr 4
■■ barva: modrá
■■ protiskluzová R10

xx 23020153

Dlažba Siena
■■ š × d: 34 × 51 cm
■■ otěr 4
■■ barva: červená
■■ protiskluzová R10

xx 21472688

Dlažba Selce Ocra
■■ š × d: 30,7 × 61,4 cm
■■ otěr 4
■■ barva: okrová
■■ na obklady stěn a na 
podlahy

■■ protiskluzová R11
xx 21449772

Obklad
■■ š × d: 20 × 50 cm
■■ barva: hnědá,  
bílá-mix

xx 23263499

Kámen obklado-
vý Armoria grey

■■ š × d: 40 × 15 cm
■■ barva: šedá
■■ interiérový

xx 23173040

Kámen obkladový 
Puzzlestone

■■ š × d: 50 × 20 cm
■■ barva: bílá
■■ pro nosné vnitřní  
stěny

xx 40121826

Dlažba Muro
■■ š × d:  
15,35 × 30,7 cm

■■ otěr 4
■■ protiskluzová R10

xx 22418579

skladem ve všech prodej-
nách kromě: PH4, PH5

od 299,–�
/m²

189,–

149,–/m²

od 359,–�
/m²

359,–�
/m² 179,–�

/m² 289,–�
/m²

469,–�
/m² 329,–�

/m²

599,–�
/m²

599,–�
/m²

319,–�
/m²

31



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Kamery, bezdrátové systémy

BezpečnostnÍ kovánÍ

Trezory

oslavuj jako 
baumax

Falešná kamera
■■ se senzorem pohybu

CS33D, se senzorem pohybu
xx 2925783  199,–
CS44D, s LED
xx 22093790  199,–
kovová
xx 23016828  289,–

Cylindrické vložky  
200RSD/29+35

1 Cylindrická vložka FAB 50D/30
xx 22834188  249,–

2 Cylindrická vložka FAB 100D/29+35
xx 22834836  369,–

3 Cylindrická vložka 200RSD/29+35
xx 23388833  459,–

4 Cylindrická vložka 200RSDNm/29+35
xx 23388840  499,–

Časové spínací hodiny
■■ 230 Watt
■■ digitální
■■ 8 kombinací

xx 22456526

Bezdrátový zabezpečovací  
systém HA63S rodinný domek  
pro jednu rodinu

■■ možno používat v celém domě
■■ snadná instalace, bezdrátový  
alarm systém

■■ LED ukazatel
xx 22094131

Bezdrátový  
zabezpečovací systém

■■ pro obytné domy ■ jednoduché 
upevnění, bez  
bourání a vrtání

xx 23024366

Trezor na klíče
■■ š × v × hl.: 230 × 170 × 170 mm ■ dvojitý 
bezpečnostní motýlkový zámek se 2 klíči

■■ vysoce kvalitní ocel
■■ barva: antracit
■■ s klíčem

xx 23074132

Elektrický trezor SFT-17N
■■ š × v × hl.: 170 × 170 × 230 mm ■ vysoce 
kvalitní ocel ■ elektronický zámek, osobní 
číselná kombinace se 3–8 čísly

■■ barva: bílá
■■ s klíčem

xx 21031823

Elektrický trezor
■■ š × v × hl.: 310 × 200 × 200 mm
■■ elektronický zámek ■ barva: antracit
■■ hmotnost: 6,5 kg ■ v ceně: 2 klíče

xx 10067765

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Bezpečnostní  
kování

■■ materiál: bronz
koule/klika
xx 81227501  1.690,–
F1
xx 81227495  1.690,–

Bezpečnostní  
kování 802A  
Exclusive

■■ materiál:  
nerezová ocel

■■ bezp. třída 3
xx 22197122

Bezpečnostní  
kování ZRK  
044, 802

■■ materiál: nerezová ocel
■■ bezp. třída 3

xx 80467380

Bezpečnostní  
kování R1  
s madlem

■■ dekor: pochromované
■■ bezp. třída 3
■■ oválné

xx 22197184

od 199,–�

od 249,–�

199,–� 3.290,–�2.490,–�

499,–� 849,–�

959,–

749,–

1.690,–� 2.490,–�999,–� 1.790,–�

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH4, OV1, PH5, CV

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH4, OV1, PH5, CV

skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH4, OV1, PH5, 
CV

2

3

4

1

32

Kamery, bezdrátové systémy



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

vENKOvNÍ OsvětlENÍ

jIstIče, rozvodnÉ skříně

Prodlužovací kabely

HalogEnová svítidla
oslavuj jako 
baumax

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH4, PH5, OL, KV, TA

Rozvodné skříně na omítku
■■ 1řadová ■ vybavené DIN lištou 
a svorkovnicemi ■ IP 20

8 modulů
xx 60623058  349,–
12 modulů
xx 80948346  449,–
36 modulů
xx 80948360*  949,–
36 modulů
xx 80948391*  998,–

Stavební reflektor

1 Stavební reflektor
xx 1902785  129,–

2 Světelné lišty
xx 585934  349,–

Prodlužovací kabely
Prodlužovací kabel, délka kabelu: 20 m
xx 23287990  289,–
Prodlužovací kabel, délka kabelu: 25 m
xx 23108998  599,–
Kabelový buben H05 VV - F3 G1.5, kabel: 
50 m
xx 60424556  1.190,–

Jističe XBS
■■ 1pólový B

Jistič, 10A
xx 60622839  59,–
Jistič, 16A
xx 60622846  59,–
Proudový chránič, 25A
xx 60622921  529,–

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Rozbočovací můstek N 7
■■ nulová 7pólová svorkovnice

N 7, barva: modrá
xx 22315731
PE 7, barva: zelená
xx 22315724

Nástěnné a stropní osvětlení do 
vlhkých prostorů EMA

■■ žárovka: E27 / 60 Watt ■ barva: bílá, šedá, 
černá ■ napětí: 220–230 V

■■ k venkovnímu použití
EMA, IP 44, xx 23381834
EMA-M, IP 44, xx 23381865

Nástěnné a stropní osvětlení do 
vlhkých prostorů ROBO

■■ žárovka: E27 / 60 Watt ■ barva: bílá, šedá, 
černá ■ napětí: 220–230 V

■■ k venkovnímu použití
ROBO, IP 44
xx 23382206  199,–
VIKI, IP 44
xx 23382169  279,–

Nástěnné a stropní osvětlení  
do vlhkých prostorů

■■ žárovka: E27 / 60 Watt ■ barva: bílá, šedá, 
černá ■ napětí: 220–230 V

■■ k venkovnímu použití
VEST-A, IP 44, xx 23381896
VEST-B, IP 44, xx 23382138

Nástěnné a stropní osvětlení do 
vlhkých prostorů TAKO 60

■■ žárovka: E27 / 60 Watt ■ barva: bílá
■■ napětí: 220–230 V ■ k venkovnímu použití

TAKO 60, IP 44
xx 23382800  149,–
TAKO 100, IP 44
xx 23382084  289,–

Prodlužovačka
■■ 3 × 1,5 mm²
■■ délka: 15 m
■■ k vnitřímu a  
venkovnímu použití

xx 23050051

od 349,–�

od 129,–�

od 289,–�

od 59,–�29,–�

199,–�
od 199,–� 199,–�

od 149,–�

569,–

399,–

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*skladem ve všech prodejnách  
kromě: PH4, OV1, PH5, CV

2

1

33

v ceně: přepravní 
popruh

s dětskou  
pojistkou



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Série bodových Svítidel chromoSSérie bodových Svítidel Flavia

3 světla 1 4 světla 2 6 světel 3
3 × E14 / 40 Watt 4 × E14 / 40 Watt 6 × E14 / 40 Watt
xx 23217522 xx 23217539 xx 23217577
1.890,– 2.490,– 3.490,–

1

2

3

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × E14 / 40 Watt 2 × E14 / 40 Watt 3 × E14 / 40 Watt 4 × E14 / 40 Watt
xx 23217669 xx 23217683 xx 23217720 xx 23217737
559,– 1.190,– 1.690,– 2.190,–

1

4

2

3

Stropnice Alabastro
■■ žárovka: 1 × E27 / 60 Watt, 
■■ barva: antická bílá  ■ napětí: 230 V
■■ Ø: 30 cm  ■ materiál: sklo

xx 80852599

Stropnice Tina 2 ks v balení
■■ žárovka: max. 1 × E27 / 60 Watt, 
■■ Ø: 25 cm

xx 22935397

Stropní svítidla
■■ 2 × E27 / 60 Watt  ■ š × d: 30 × 30 cm
■■ materiál: sklo  ■ různé provedení

xx 22806826
xx 22806802

Stolní lampa Gabi LED
■■ žárovka: 1, LED

xx 22854261

Stolní svítidla Office 3
■■ vč. úsporných žárovek:  
1 × G23 / 11 Watt, 

■■ barva: černá, bílá nebo stříbrná
xx 80991687

Stolní svítidla Nuova
■■ žárovka: 1 × GU10 / 50 Watt, 
■■ výška cca: 28 cm
■■ materiál: kov

stříbrná
xx 70880113
zlatá
xx 70880120

Stolní svítidla Office 3
barva: černá
xx 81288687
barva: šedá
xx 81288694

Stropnice
■■ žárovka: max. 1 × E27 / 60 Watt, 
■■ barva: bílá/hnědá
■■ napětí: 230 V  ■ Ø: 30 cm
■■ materiál: dřevo/sklo

xx 60436856

od 1.890,–�
od 559,–�

159,–� 219,–� 239,–�

189,–� 299,–� 499,–�
od 459,–�

159,–�

34

Osvětlení



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Spotová Svítidla ariana

Série Spotových Svítidel  linda Série Spotových Svítidel  ronja

oslavuj jako 
baumax

Obloukové bodové svítidlo Ariana 1 Obloukové bodové svítidlo Ariana 2
materiál: buk, chrom materiál: ocel-chrom, matný nikl
xx 70724967 xx 70724950
999,– 999,–

1

2

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × E14 / 40 Watt 2 × E14 / 40 Watt 3 × E14 / 40 Watt 4 × E14 / 40 Watt
xx 81060443 xx 81060450 xx 81060467 xx 81060474
299,– 599,– 999,– 1.290,–

1

4

2

3

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × GU10 / 7 Watt 2 × GU10 / 7 Watt 3 × GU10 / 7 Watt 4 × GU10 / 7 Watt
xx 21362118 xx 21362125 xx 21362156 xx 21362163
499,– 699,– 1.490,– 1.890,–

1

3

2

4

Visací svítidlo Etrusco
■■ E27 / 60 Watt, 
■■ barva: antická hnědá
■■ Ø: 40 cm
■■ materiál:  
kov/sklo

xx 81208319

Závěsné svítidlo XF 10A
■■ 1 × E27 / 60 Watt, 
■■ barva: stříbrná

xx 81276530

Závěsné svítidlo  
Alabastro stahovací

■■ 1 × E27 / 60 Watt ■ délka: 
40 cm ■ barva: tabako

xx 70844306

Závěsné svítidlo Sky
■■ žárovky: 3 × E27 / 60 Watt ■ d × v: 80 × 140 cm
■■ materiál: kov/sklo ■ chrom

xx 21365164

Stojanové lampy Viga
■■ žárovka: 1 × E27, 60 nebo 100 W
■■ žárovka: 1 × E14 / 40 Watt, lampička 
na čtení ■ výška: 180 cm

■■ materiál: matný nikl, sklo
■■ s lampičkou na čtení
barva: bílá
xx 81174430
barva: oranžová
xx 60634528

Bodové svítidlo   Melia
■■ vč. žárovky: 
4 × GU10 / 50 Watt, 

■■ délka: 80 cm
■■ barva: chrom
■■ 4 světla
■■ materiál: matný nikl

xx 3005880

od 999,–�

1.050,–�

od 299,–�
od 499,–�

590,–�259,–�

729,–� 2.290,–�

449,–

399,–
35



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

oslavuj jako  
baumax

tónovací barvy

vnitřní barvy

Centrum míchání barev najdete v těchto  
prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO, 
OL, OV 1, OV 2, PL, PH 4, PH 9, TA, UL, ZL.  

vy si přejete,  
my mícháme...

v našem Genius pro oddělení míchání barev  
vám namícháme váš požadovaný barevný  
odstín ze stovek odstínů
• Vnitřní barvy • Fasádní barvy  
• Ochrana dřeva a laky

Tónovací barva*
■■ balení: 0,25 l
■■ různé barevné odstíny
■■ pro vnitřní a fasádové barvy

xx 2895451

Barva Gepro*
■■ balení: 2,5 l ■ k vnitřnímu použití
■■ na hladké a strukturované povrchy ■ matný ■ mink

xx 22739605

Klassik  
Color 5 l (7 kg)

■■ spotřeba:  
cca 35 m²/vědro

■■ různé barevné odstíny ■ spotřeba: 
0,14 l/m² ■ vysoká krycí schopnost

xx 71038933

Barva na kuchyně a koupelny*
■■ balení: 5 l ■ spotřeba: 6 m²/l
■■ zabraňuje vzniku plísní
■■ omyvatelná
■■ propustná pro vzduch

xx 70765014

Vnitřní disperze*
■■ balení: 10 l ■ spotřeba: cca 0,16 l/m²
■■ vnitřní barva ■ matná
■■ sněhově bílá

xx 81140619

od 59,–�
(236,–/l)

259,–�
(103,60 /l)

319,–

od 255,–(36,43 /kg)

559,–�
(69,88 /kg) 599,–�

(59,90 /l)

36

Barvy



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako  
baumax

vnitřní barvy

příprava

fasádní barvy

Vnitřní disperze DNP
■■ balení: 15 kg ■ spotřeba: cca 3 m²/kg
■■ vhodná na zdivo,  
omítky, sádrokarton

xx 70762815

Vnitřní disperze  
Super*

■■ balení: 15 l
xx 81213191

Hloubkový penetrační základní nátěr*
■■ balení: 5 l ■ hotový k použití
■■ použití v interiéru i exteriéru
■■ bez rozpouštědel
■■ bezbarvý

xx 21682315

Tmel*
■■ k venkovnímu použití
■■ balení: 1 kg
■■ výplňový  
a stěrkový tmel

xx 81131037

Hotový tmel na stěny*
■■ k vnitřnímu použití, k vyplnění trhlin a spár
■■ dlouhá doba zpracování
■■ balení: 1 kg ■ prodyšný
■■ barva: bílá

xx 81131082

Tmel na vnitřní použití*
■■ balení: 1 kg

xx 81131044

Fasádní barva 15 l*
■■ spotřeba: cca 5,7 m²/l
■■ k venkovnímu použití
■■ odolný vůči vlivu počasí
■■ hedvábně matný
■■ bílá

xx 70762792

Fasádní barva*
■■ balení: 10 l ■ spotřeba: cca 7 m²/l
■■ odolná vůči povětrnostním vlivům, 
exhalacím, UV-záření ■ vynikající krycí 
schopnost, otěruvzdorná

■■ dobře brousitelná
xx 70765052

Vnitřní disperze 20 l
■■ spotřeba: cca 5,5 m²/l ■ matný ■ bílá

xx 23160798

Vnitřní  
disperze Plus

■■ balení: 15 kg
■■ spotřeba: cca 6 m²/kg  
v jednom nátěru ■ vysoká krycí 
schopnost

■■ bílá
xx 23315792

199,–�
(19,90 /kg) 499,–�

(33,27 /l)

249,–�
(49,80 /l)179,–�

(179,–/kg)

99,–�
(99,–/kg)95,–�

(95,–/kg)

899,–�
(59,93 /l)799,–�

(79,90 /kg)

799,–

399,–(19,95 /l)

175,–(17,50 /l)

plachta 4x5m1x krycí

37

*na skladě ve všech prodejnách kromě: PH 4



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZLMíchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

speciální barvy Laky univerzální barvy

oslavuj jako 
baumax

Barva na kov*
■■ různé barvy
■■ spotřeba: 0,143 l/m²
■■ hladká, ochrana  
proti korozi

xx 81180899

Barevný lak ve spreji*
■■ balení: 400 ml ■ různé barvy
■■ spotřeba: 0,4 l/m²
■■ vysoce krycí  
profesionální kvalita

xx 81134472

Základní 
barva univerzal*

■■ balení: 0,375 l ■ spotřeba: 
cca 0,94 m²/l ■ syntetická 
barva ■ matná ■ šedá

xx 60619402

Luxol
■■ lazura na ochranu dřeva
■■ balení: 6 l
■■ spotřeba: cca 10 m²/l
■■ odolná vůči  
povětrnostním  
vlivům a vlhkosti

xx 21479410

Podlahová pečeť*
■■ 0,75 a 2,5 l
■■ různé barevné odstíny

xx 60620682

Barva Alkyton  
hladká

■■ 0,25 nebo 0,75 l
■■ syntetická barva,  
vhodná na kov,  
ochrana proti korozi

xx 81176106

na skladě ve všech 
prodejnách kromě: 
CV, PA, PH4, PH5, PR

Industrol*
■■ 0,375 a 0,75 l
■■ spotřeba: cca 17 l/m²
■■ univerzální lesklý,  
syntetický email

xx 22869142

Univerzální  
barva 2 v 1*

■■ 0,375 a 0,75 l
■■ spotřeba: cca 13 m²/l
■■ různé barevné odstíny

xx 2898759

Lak na okna  
a dveře 2 v 1*

■■ 0,375, 0,75 a 2,5 l
■■ lak a základní nátěr  
v jednom, na vodní  
báze ■ použití v 
interiéru i exteriéru

xx 2898322

Lak na topná  
tělesa 2 v 1*

■■ 0,375 a 0,75 l
■■ lak a základní  
nátěr v jednom

xx 2898308

Barva univerzal  
Genius Pro*

■■ 0,375, 0,75 a 2,5 l
■■ matná nebo  
hedvábně lesklá

xx 60617392

Ochrana dřeva  
Xyladecor*

■■ impregnační základ
■■ balení: 5 l
■■ spotřeba: cca 18 m²/l

xx 89371

od 319,–�
(455,71 /l)

od 135,–�
(337,50 /l)

99,–�
(264,–/l)

839,–

669,–(111,50 /l)

od 199,–�
(265,33 /l)

od 149,–�
od 169,–�

od 139,–�
(370,67 /l)od 149,–�

(198,67 /l)od 149,–�
(397,33 /l)

od 119,–�
(158,67 /l)

999,–�
(199,80 /l)

38

Barvy a laky



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako 
baumax

Ochrana dřeva

Ochranné lazury

lazury

Barevné laky syntetický*
■■ 0,375, 0,75 a 2,5 l
■■ různé barevné odstíny
■■ vysoce lesklý

xx 21721113

Lazura*
■■ ochrana vůči  
vlivům počasí

■■ různé barvy ■ prodyšná 
ochrana proti nepříznivým vlivům počasí

■■ 0,75 a 2,5 l
■■ rychleschnoucí

xx 60619143

Základní  
barva univerzal*

■■ spotřeba: cca 0,94 m²/l
■■ syntetická barva

xx 60619402

Podlahový lak  
2 v 1 Genius Pro*

■■ balení: 2,5 l
■■ různé barvy

xx 60618054

Olej na dřevo  
Genius Pro*

■■ péče a ochrana vůči  
povětrnostním vlivům,  
olej na nábytek

■■ 0,375, 0,75 a 2,5 l
xx 60620347

Lazura na dřevo 10 l
■■ barva: světle nebo tmavě hnědá
■■ na zahradní domky, ploty atd.,  
ochrana a ošetření dřeva

■■ spotřeba: cca 10 m²/l
■■ odpuzuje  
vodu a nečistoty

světle hnědá
xx 81068388
tmavě hnědá
xx 70847178

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Silnovrstvá lazura  
s UV- filtrem*

■■ ochrana před UV-zářením
■■ ideální na dveře a okna
■■ 0,75 a 2,5 l
■■ spotřeba: cca 26 m²/l

xx 60618757

Vnitřní lazura*
■■ různé barevné odstíny
■■ k vnitřnímu použití
■■ 0,375 l  a 0,75 l

xx 60619433

Lazura s UV ochranou*
■■ základní nátěr a lazura  
na dřevo v jednom

■■ dlouhodobá ochrana
■■ 0,75, 2,5 a 5 l
■■ spotřeba: cca 8 m²/l

xx 60620415

Ochranné lazury 2v1*
■■ základní nátěr a lazura na dřevo v jednom, 
impregnační základ, péče a ochrana vůči 
povětrnostním vlivům ■ na modřínové 
dřevo ve venkovních prostorách

■■ spotřeba: cca 8 m²/l
xx 60618870

Ochranná  
lazura na dřevo*

■■ 0,75 a 2,5 l
xx 60619969

Univerzální ředidlo 1 l*
■■ ředidlo a čistící prostředek  
na laky a rozpouštědla  
na olejové bázi

■■ na čištění  
malířského nářadí

xx 771146

štětce

Lignofix E profi*
■■ chrání před zamodráním,  
plísní a poškozením hmyzem

■■ balení: 0,5 l
xx 80815204

od 139,–�
(370,67 /l)

od 199,–�
(265,33 /l)

99,–�
(264,–/l) od 299,–�

(398,67 /l)

699,–�
(279,60 /l) od 169,–�

(450,67 /l)

179,–(17,90 /l)

od 199,–�
(265,33 /l)

od 139,–�
(370,67 /l)395,–�

(526,67 /l)

od 199,–�
(265,33 /l)

99,–�
(99,–/l)159,–�

(318,–/kg)

39

*na skladě ve všech prodejnách kromě: PH4



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Persil Color

potah

Čistič odpadů HG
■■ obsah: 1 l
■■ jednoduché použití

xx 80992714

Čisticí prostředky  
na podlahy

■■ obsah: 750 ml
čištění a leštění v jednom,  
na laminát, dlažbu  
a kameninu, xx 81276738
na dřevo, xx 60561671

Hygienické čisticí  
prostředky Sanytol

■■ obsah: 500 ml
Desinfekční sprej
xx 21460517
Univerzální čistič  
na podlahy
xx 21459580

Stop vlhkosti  
Náplň do pohlcovače 
xx 81142569  159,–
Pohlcovač vlhkosti
xx 81142552  275,–

Dvoustupínkové  
schůdky

■■ 2 stupně
■■ materiál: ocel
■■ plastové  
protiskluzové stupně

■■ nosnost 150 kg
xx 21489297

skaldem na všech 
prodejnách kro-
mě:MB,MO

Hliníkové  
schůdky 2+1

■■ materiál: hliník
■■ nosnost max. 120 kg

xx 80443858

Žebřík do  
domácnosti 4+1

■■ materiál: hliník
■■ nosnost max. 120 kg

xx 80443872

Žebřík do  
domácnosti 5+1

■■ materiál: hliník
■■ nosnost max. 120 kg

xx 80443889

Rohožka
■■ š × d: 40 × 60 cm

xx 3324790

Rohožka
■■ materiál: 100% polypropylen ■ různé barvy

š × d: 40 × 60 cm, xx 3321416  169,–
š × d: 60 × 80 cm, xx 3321454  439,–

Rohož z gumových kroužků
■■ š × d: 80 × 60 cm

xx 21330117

Rohožka polypropylen
■■ š × d × t: 40 × 60 × 0,9 cm ■ materiál: 
100% polypropylen ■ barva: hnědá

xx 21330308

Žehlicí prkno Fashion S Plus
■■ s držákem elektrického kabelu a zásuvkou
■■ žehlicí plocha: 110 × 30 cm ■ odkládací 
plocha na žehličku ■ 3 roky záruka

xx 22167835

Žehlicí prkno Viva Express
■■ žehlicí plocha: 34 × 114 cm ■ výškově 
nastavitelné ■ vyzkoušeno a schváleno 
podle TÜV/GS ■ 3 roky záruka

xx 71004457

Sušák na  
prádlo Pegasus  
skládací

■■ sušicí plocha: 1 500 cm
xx 22168542

Sušák na prádlo
■■ sušicí plocha: 1 800 cm
■■ š × hl.: 180 × 50 cm

xx 22912527

skladem v prodejnách: OV1, OL, LB, 
MB, PL, PH9, HK, UL, KD, CB

119,–�
(119,–/l)89,–�

(118,67 /l)99,–�
(198,–/l) od 159,–�

(318,–/kg)

459,–� 445,–� 899,–� 999,–�

139,–�
od 169,–� 349,–�99,–�

/ks

989,–�889,–�999,–�199,–�

40

Domácnost



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako 
baumax

skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: 
PH4, BO, 
PH5, PA, 
ZL, JI, HK, 
ZN

Box s víkem
■■ materiál: plast
■■ s pohyblivým víkem
■■ barva: průhledná

xx 22942340

Kontejner
■■ objem: 23 l
■■ š × d × v: 37 × 32 × 46 cm
■■ barva: šedá

xx 22035868

Koš na odpadky Flip Bin
■■ objem: 50 l ■ různé barvy

barva: bílá / zelená, xx 22308696
barva: bílá / oranžová, xx 22308719
barva: bílá / červená, xx 22308740

Koš na prádlo  
Arianna s víkem

■■ objem: 48,3 l ■ š × d × v: 
38 × 58 × 33 cm ■ materiál: plast

■■ barva: šedá a béžová
xx 22976215

Souprava na úklid Picollo
■■ obsah: 10 l

Vědro, xx 80574613  149,–
Mop, xx 22578563  499,–

Sada mop+vědro Twist
■■ na podlahy ■ obsah: 7 l ■ vyměnitelný 
potah na mop, možnost prát ■ speciální 
princip rotačního odstředivého ždímání

xx 70977172

Koště
■■ s násadou

Čirokové koště
xx 22796318 
 95,–
Koště široké
xx 22796325 
 79,–

Sada smetáků  
3dílná

■■ smetáček a lopatka,  
smeták na  
hrubé nečistoty

■■ barva: červená
xx 81229345

Vědro Ultramax
■■ se ždímacím košem

Vědro, xx 70790184 
 229,–
Mop, xx 70790153 
 549,–

Vanička na prádlo
■■ š × d × v: 60 × 40 × 23 cm
■■ materiál: plast

xx 81258093

Sušák na prádlo Idea
■■ stabilní konstrukce
■■ hliník
■■ odolný vůči vlivům počasí
■■ plynulé nastavení výšky
■■ délka šňůr: 60 m

xx 81129065

Zahradní sušák 4ramenný
■■ hliník
■■ délka šňůr: cca 50 m

xx 697828

299,–�279,–� 749,–�499,–�

od 149,–� 799,–�

od 79,–� 229,–�

349,–

od 229,–

169,–�

1.490,–�

729,–�

41



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

PLOTOVá POLe

Zahradní domečky

do

chatek
zahradníchPosezonní slevy

včetně podlahy a střešní lepenky

Plotové systémy Larry Mobil
■■ materiál: ocel
■■ prášková povrchová vrstva, galvanizováno a pozinkováno

Plotové pole Larry, v × d: 120 × 199,8 cm, xx 23075528 
 1.290,–/bal.
Branka Larry pravá, v × d: 150 × 90 cm, xx 23075573 
 1.490,–/bal.
Branka Larry levá, v × d: 150 × 90 cm, xx 23075566 
 1.490,–/bal.
Dvojitá brána Larry, v × d: 150 × 400 cm, xx 23075535 
 4.990,–/bal.
Posuvní vrata Larry, v × d: 150 × 550 cm, xx 23075580 
 12.990,–/bal.

na prodejnách PH4, 
PH5 na objednávku 
do 7 dnů, v ostatních 
skladem

Zahradní domek HP 122
■■ celkové rozměry (š × d): 180 × 200 cm
■■ tloušťka stěny: 18 mm ■ smrk
■■ výška ve štítu: 227 cm
■■ venkovní rozměry (š x d): 220 × 240 cm

xx 22880451

bez podlahy

Zahradní domky Nizza 1 16 mm
■■ tloušťka stěny: 16 mm ■ dřevo smrk ■ výška ve štítu: 232 cm
■■ střecha z pravého dřeva, spoj prken: perodrážka
■■ vnější rozměr včetně přesahu střechy: 215 × 151 cm

Nizza 1, rozměry soklu: 180 × 120 cm
xx 3314159  7.390,–
Nizza 2, rozměry soklu: 180 × 180 cm
xx 3314166  10.190,–
Nizza 3, rozměry soklu: 235 × 180 cm
xx 3314173  12.790,–

Betonový plotový systém PILEG®
■■ barva: hnědá

Tvarovka PILEG®, 3 ks/set, š x d x v, 50 cm × 15 cm × 23 mm
xx 23396609
Sloupkové tvarovka, 6 ks/set, š x d x v, 25 × 25 × 23 cm
xx 23396753
Tvarovka koncová drážka, 1 ks/set, š x d, 50 × 15 × 23 cm
xx 23396616
Stříška na zeď, 4 ks/set, š x d, 50 × 22 cm
xx 23396784
Stříška na sloupek, 1 ks/set, š x d, 32 × 32 cm
xx 23396906
Plotové pole Venus, 1 ks/set, š x d, 200 × 120 cm
xx 22728234od 1.290,–�

/bal.

9.690,–�
od 7.390,–�

2.869,–�
/set

v prodeji jen jako set 
dodání do 7 dní, 

pozinkovaná úprava

42

Zahrada



PODZIMNÍ USKLADNĚNÍ OVOCE A ZELENINY

ZaHRaDa

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Lis na ovoce
6 l
xx 80995524	  3.490,–
12 l
xx 80998983	  4.090,–

Kuchyňské náčiní
Struhadlo	na	řepu
xx 80634461	  129,–
Struhadlo	na	zelí
xx 80634492	  599,–

Zelák s víkem
■■ materiál:	glazovaný	 ■ barva:	hnědá
■■ Objem:	5	l	 ■ s	poklopem

Objem:	5	l,	
xx 60538024	  439,–
Objem:	17	l
xx 60538048	  749,–

Přepravka sklápěcí profi
■■ různé	velikosti
■■ sklopné,	stohovatelné
■■ kompatibilní	s	EURO	resp.	DD	paletami

š	×	v	×	hl.:	30	×	17	×	40 cm,	xx 23219922	  159,–
š	×	v	×	hl.:	60	×	11	×	40 cm,	xx 23219946	  199,–
š	×	v	×	hl.:	60	×	18	×	40 cm,	xx 23219953	  229,–
š	×	v	×	hl.:	60	×	23	×	40 cm,	xx 23219960	  269,–

CS česač  
ovoce

■■ bez	násady
■■ ploché	zuby
■■ materiál:	kov

xx 80494027

Demižon, korková zátka
Zátka	korková
xx 80894827	  19,–
Demižon
xx 81003761	  499,–

Přepravky
■■ různé	velikosti
■■ ideální	pro	skladování		
ovoce	a	zeleniny

■■ nosnost:	15 kg
Přepravka	nízká
xx 81211678	  99,–
Přepravka	střední
xx 80253396	  119,–

Sud na vodu 200 l
■■ s	víkem	a	ventilem
■■ k	dispozici	i	jiné	velikosti

xx 1852844

Kompostér Thermo
■■ š	×	v	×	hl.:	80	×	81	×	80 cm
■■ 450 l
■■ plast

xx 50313976

Černá netkaná textilie
■■ š	×	d:	160	×	500 cm
■■ udržuje	vlhkost	a	chrání	
před	plevelem,	50 g/m²

xx 81131266

Skleník Multi Line
■■ š	×	hl.	×	t:	193	×	315	×	185 cm
■■ materiál:	polykarbonát
■■ hliníková		
konstrukce

xx 21469213

skladem	ve	všech	
prodejnách	kromě:	
PH4,	PH5,	CV,	KV,	
PA,	VL

od 3.490,–�
od 129,–�

od 439,–�

od 159,–�

75,–�

od 19,–�

od 99,–�

399,–�899,–�119,–�
(23,80	/m)

10.490,–�

43



Benzinové sekačky

ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Kalová čerpadla a domácí vodárny

Benzinové řetězové pily

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Produkt 42 B-A Comfort RPM 5135 HW GTM 460 SP1 HW Blackline 550 SP
šířka záběru 42 cm 51 cm 46 cm 51 cm
Výkon max. 2,1 kW 2,6 kW (3,5 PS) 2,2 kW (2,7 PS) 2,4 kW
Sběrný koš 65 l 60 l 60 l 70 l
Ostatní bez pojezdu s pojezdem s pojezdem s pojezdem
Kód xx 23130043 xx 23094994 xx 23095519 xx 22608888
Cena 5.490,– 5.790,– 7.190,– 10.290,–

Produkt Ponorné čerpadlo CSP400D-4 Kalové čerpadlo CSP 900 D Inox Domácí vodárna HW 601 Inox Domácí vodárna VB 25/1300 B
Výkon 400 Watt 900 Watt 600 Watt 1 300 Watt
Dopravované množství 7500 l/h 14500 l/h 3100 l/h 5400 l/h
Dopravní výška max. 5 m 8,5 m max. 35 m / 3,5 bar max. 47 m / 4,7 bar

max. velikost zrna do 35 mm max. velikost zrna do 25 mm – –
Kód xx 22947093 xx 22794468 xx 81282555 xx 23096431
Cena 699,– 999,– 2.990,– 3.790,–

Produkt Benzinová řetězová pila BK 3537 Benzinová řetězová pila HCS 4640 C Benzinová řetězová pila P340S Benzinová řetězová pila P4700/18
Výkon 1 200 Watt 1 860 Watt (2,5 PS) 1 440 Watt (1,93 PS) 2 200 Watt (3 PS)
Délka lišty 35 cm 40 cm 35 cm 45 cm
Hmotnost 5,7 kg 4,5 kg 4,5 kg cca 4 kg
Kód xx 22226624 xx 22897282 xx 22898555 xx 81279463
Cena 2.490,– 3.990,– 2.990,– 9.450,–

s pojezdem s pojezdem s pojezdem

 7 m hadice + filtr zdarma

ilustrační foto

včetně 
plastového 

kufru

mosazné 
oběžné 

kolo

od 5.490,–�

od 699,–�

od 2.490,–�

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

44

Zahradní technika



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako 
baumax

Vyžínače a křoVinořezy

Drtiče větví

ElEktrické řEtězové pily

Benzinový  
křovinořez  
RPB 4342 B

■■ 1 250 Watt / 1,7 PS
■■ šířka střihu: 41,5 cm
■■ šířka střihu  
nože: 25,5 cm

■■ Ø struny: 2 mm
■■ 7,5 kg

xx 23095571

Produkt Skil 1165 Colibri II S* RBC 430 SBS RBC 52 SB
Výkon 1 000 Watt 0,5 Watt 750 Watt / 1 PS 1 400 Watt / 1,9 PS
Šířka záběru 35 cm 25 cm 46 cm, šířka střihu 

nože: 26 cm
42 cm, šířka střihu 
nože: 26 cm

Hmotnost 3.2 kg 5.4 kg 7.4 kg 7.7 kg
Ø struny 1.6 mm 2.2 mm 2 mm 2 mm
Kód xx 23097674 xx 81165704 xx 23095762 xx 60607072
Cena 1.990,– 2.990,– 5.490,– 5.690,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, PH5, CV, KV, MO, PR

Produkt GS2400-40 ALF 2800
Výkon 2400 Watt 2800 Watt
Hmotnost 14 kg 27.5 kg
max. průměr větví 40 mm 44 mm
Technika řezu nožový kotouč řezací válec
Kód xx 22791856 xx 23051775
Cena 2.490,– 4.690,–

Produkt Elektrická řetězová pila KS 2001/40 Elektrická řetězová pila AKE 35
Výkon 2 000 Watt 1 800 Watt
Délka lišty 40 cm 35 cm
Hmotnost 5,7 kg 4 kg
Kód xx 21215742 xx 60585219
Cena 1.690,– 2.990,–

Elektřická Benzinová Benzinová Benzinová

Vysavač listí 0790
■■ 2 800 Watt
■■ sběrný vak: 45 l
■■ 3,8 kg
■■ 2 v 1 = vysavač listí  
a foukač listí v jednom

■■ sací výkon: 13 m³/min
xx 22673619

4.690,–

3.980,–

od 1.990,–�

od 2.490,–�

od 1.690,–�

1.499,–

1.190,–

rukavice, popruh
ochranní kryt

zahradní nožnice

45



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

podzimní rostliny

oslavuj jako baumax

Calluna vulgaris
■■ květináč: 9 cm
■■ výška: cca 25 cm

xx 2596464

ilustrační foto Calluna vulgaris barevný
■■ květináč: 11 cm
■■ výška: cca 30 cm

xx 3041406

bez obalu
Konifery C2l mix 

■■ květináč: 2 l
xx 23166929

Pernettia mix
■■ květináč: 14 cm

xx 23388987

Veronica
■■ květináč: 23 cm
■■ výška: cca 50 cm

xx 3521502

Calluna Twins
■■ květináč: 17 cm
■■ výška: cca 25 cm

xx 21419058

Rhododendron obtusum
■■ květináč: 11 cm
■■ výška: cca 20–25 cm

xx 1338799

Ajania
■■ kontejner: 12 l
■■ výška: 20 cm

xx 2459318

Chrysanthemum
xx 23388970

Konifery na  
živé ploty  
v balu

■■ Thuja occidentalis
■■ vysázení: 3 ks na m

Thuja occidentalis
xx 80904854
Chamaecyparis  
lawsoniana
xx 22124180

Mix tulipánů 10/11, 100 ks
xx 22891891

Proutěný koš
■■ š × d × v: 21 × 17 × 26,5 cm

xx 22923714

Chrysanthemum
■■ květináč: 12 cm ■ výška: 
cca 30–35 cm ■ odolná trval-
ka s dlouhým obdobím květu

xx 1721980

Viola
■■ květináč: 9 cm

xx 722933

Chrysanthemum
■■ květináč: 2 l

xx 21674013

16,–�
/ks 39,–�

/ks 109,–�
/ks 169,–�

/ks

289,–�
/ks139,–�

/ks85,–�
/ks59,–�

/ks

79,–�
/ks 82,–�

/ks 299,–�
/bal.

99,–�
/ks35,–�

/ks13,–�
/ks

85,–

69,–/ks

4646

Květy



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

pokojové rostliny

oslavuj jako baumax

Phalaenopsis Cascade
■■ Cascade  ■ květináč: 12 cm
■■ výška: 65 cm

xx 22356000

Solanum  
Albenga

■■ Capsicum
■■ květináč: 14 cm
■■ jedlé papričky

xx 23000575

Anthurium
■■ květináč: 14 cm  ■ výška: 
45 cm  ■ barva: bílé květy

xx 2749877

Dendrobium mix
■■ květináč: 11 cm  ■ výška: ca 60 cm

xx 22609564

Tillandsia Anita
■■ květináč: 10 cm  ■ výška: 35 cm

xx 23313590

Zelené rostliny
■■ květináč: 12 cm
■■ výška: cca 30 cm

xx 50057375

Phalaenopsis multiflora
■■ květináč: 12 cm  ■ výška: 30 cm

xx 81132829

Echinocactus grusoni
■■ květináč: 12 cm
■■ výška: 20 cm
■■ snesou suché podmínky

xx 23095441

Haworthia
■■ květináč: 5,5 cm
■■ výška: 7 cm

xx 22565846

Beaucarnea kmen
■■ květináč: 14 cm
■■ výška cca: cca 55 cm

xx 22370051

Yucca
■■ květináč: 19 cm
■■ výška: 95 cm

xx 3280201

Kaktus mix miska
■■ květináč: 11 cm
■■ výška: cca 20 cm

xx 21543586

Cycas revoluta
■■ květináč: 17 cm
■■ výška: 60 cm

xx 22883728

Palmy  
různé druhy

■■ květináč: 13 cm
■■ výška: 35 cm
■■ např.: Sagopalmfarn,  
Livistona,  
Pachypodium, Cycas

xx 3044131

bez obalu

Zamioculcas
■■ Zamiifolia
■■ květináč: 17 cm
■■ výška: cca 65 cm
■■ velmi odolná  
dekorativní rostlina,  
vhodná do  
suchého prostředí

xx 2637679

bez obalu

bez obalu529,–�
/ks

149,–

115,–/ks319,–�
/ks239,–�

/ks

179,–�
/ks69,–�

/ks 359,–�
/ks

105,–�
/ks36,–�

/ks 145,–�
/ks 219,–�

/ks

155,–�
/ks 269,–�219,–�

/ks169,–�
/ks

4747



oslavuj jako 
baumax

Zmena cien po 31. 05. 2012 možná. Číslo akcie 9394.

Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s. r. o. Distribuci reklamních letáků zajišťuje 
společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku 800 888 558.

MB Míchání barev3D Plánování koupelenZměna cen po 30. 9. 2012 možná. Prodej do vyčerpání zásob. J 9412 

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

OV1 Ostrava–M. Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pá: 7.30–19.30 so–ne: 8.00–20.00 3D MB

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

PL Plzeň Rokycanská tř. 1171/6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

PH4 Praha 4 Türkova 1272 267 289 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB

PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 235 517 288–90 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9–Letňany Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–21.00 3D MB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

CB Č. Budějovice J. Boreckého 1661/34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 3D MB

FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D

HK Hradec Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 3D MB

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Přepravný box Gulliver
■■ š. × v. × h.: 32 × 31 × 48 cm
■■ s plastovýmí  
dvěřmi

xx 22004796

Kapsička pro kočky 
12x100 g Propesko

■■ 3 x kuřecí, 3 x hovězí, 3 x králičí, 3 
x lososová

xx 23391581

Toaleta  
pro kočky Cathy

■■ š. × v. × h.: 56 × 40 × 40 cm
■■ s dvěřmi, filtrem proti zápachu a 
držadlem

hnědá, xx 21936449
modrá, xx 21936470

Krmivo  
pro zvířata  
Propesko  
Vitality

■■ 10 kg
■■ granule
■■ drůběží a hovězí se zeleninou
Vitality, drůběží a hovězí  
se zeleninou, xx 80839910
Wellness, jehně & rýže, xx 22923776

Granule  
pro psy  
SoftMix 10 kg

■■ hovězí se zeleninou
xx 23391567

Granule  
pro psy  
Multicroc

■■ 15 kg
■■ vyvážené a zdravé krmivo  
pro domácí zvířata

xx 21959974

Konzerva  
pro psy

■■ kuřecí se zeleninou  
a těstovinami 

xx 81059164

Akvarijný set
■■ š × v × hl.: 60 × 30 × 30 cm
■■ objem: 54 l ■ v ceně: kryt, 
osvětlení, filtr, ohřívač a dekorační 
fólie na zadní stranu ■ skleněné 
akvárium

xx 21399886

239,–
99,–

69,–/bal.

(57,50 /kg) 279,–

199,–/ks

(19,90 /kg)

359,–

259,–(25,90 /kg) 459,–(30,60 /kg)

45,–
32,–(25,81 /kg)

1.290,–

objem 54 l


